% CBR600ORR L—> 5% v ORBEEHEN
CBRBOORR L—¥ > &% v g, ~R—2 =57 CBRB00RR 70D STE00. FIM-SS600 (U SS) DL+ 1L— 3 VICEATEHIZHD HRC & U IF L=V TT,
TO)—YUR MCENMNTVZEELSNDRBICONTIE, FEBATE (#) NSFITINTHOET CBREOORR Y—E AV 17)L (BOMJICO0) ZBEL TR,
NYVRER RREEDICIIILCEOT. ED. WHD. LFD. BERROURENRBINE T, Y2 AFIVERFOL. BIEAY TV AZEBELTFEL,

YARSECDWVT
- COEMIFFERAE U CRESNICERTY, —REEBEEFLDFRIIDONRICIFEDFEA.

% CBR600ORR L—> > J% v FOTERAICDOLT
- COEHFEGEREEMERLOXTTDT, —REBE (BEECRET 2B, BREXECRTEIDEHENU. —HRIEDAICHT DTDMODIGH <BEEXEWES 2
FEOCIR, BISUBEF2RE 1 1B>) ZEDFT CEREREWE. RUBHROEBEDEREFDET,
MO C—HREE COETIFHEF B, Fle, . HFDEN. RE. Bl BE. WE. B LS. VWo2HERE UTOREZEZ CLWEWERTH. APENERICH
ADHRD ECDE—MDBEEHEINE T, [FRRAERE UTHISNBH] OHFTSERATEL.

* Z2ICHTIHRTICDONT
ARETIF., EGEPHEOANMEEZE SEDTDHOEEEDHDENZ FaoxnaE D> CedE U, TOEEEPERFEFEZHBLUTVET., INSIEFELZL HFCEERIEETY,

BTBHHVCIEEERICRE > TLIEE LY,

/& & IBRICEDIEVNE . EEEREAKEEICEDED

BRCEDENE, R BEAKEEICE AN GDED

ERCHDEIE . BEESTBAEED S0
* ZDDFRRICDONT
MOTRNAR  BEOEDICFoTVEREEVT &
& HoTBNTWREEWT &, Mo THL EFRIRT &




HRC CBR60O0ORR L—3 2 50%wv
Lty N7PYvIY=a7IV/IN—YURX

SEEHAR. THRFFEODOURDE. FEELEEITDHADHOET. HONUHTTETEL.
ASANIREEEREDBENDDET



KEDRA

AEF. LITDIEICCBRBOORR L —r > JFw MIHT
BDFHZITOCVET,

1. EEfBIBER
2.L—y v J%y OB HFRUUIE
3=V UX k

1 Z(FCBRBOORRDEET—FBKLU. DA VUV ITK.
BRI DV TCREH L TVET .

PEEFL—YIFy FMOBD T, RO HIFICHESEZ
EALTWEFT,

PCZEERULIEEYT « > JFEF v D CD-ROM [CEBFY
Za7ILDETATVERT,

Blig LB (Y (FERD/I—YVUR MESRL. TEX
TEL,

BlE LDE=
- BRARCEFEERNDSENTNBID, DY) oTiE

B OBVEI CRBET Y IV ZEDIEN &,

CIVIVRERIEBEREF. IVIY TFV-XA NS TEE

H#LIEOTHD. FFTHMNDENEZET HELHDHD
TIRTDI L. BRZTOIHEIF. RMDERRPFR
TREUVUFERT A&,

- BRICEUEERRE (YTFEE). BF. X2 zZnT

BRLU. BZBICHUTHERBPHEYAD . FREER
ERRZERTS L.

C AVUVIFIERICSSINL DT W ). 1ERGHIFNERE

D& BNEIFTIEL. BRDA/—TCKDNTEICH
THISTFRET DI L, FeERE (b)) LleAVUVIF®R
HEDOBROELHD. BROBWSHITHEXTHILZRIED
(BT

CRSATTF =2 RTOY v MEEDOERE D P A ENER

mIClE. FPRBZESFTEVLDICRITEFREUEDSME
EXIDT &,

C 2 RUUIETIEET BB EF. STBREVCEZHITEGSR

ELTREZERLED &,

IFVY—ZAPMNAT, TVIVEER., TVIYVEEGH
BLUEFEILER. < KE>2TWVD, CORBIFI—I b
AT, IVIVEELHMND EVS REESTHEEMED
H?.

c IVIVEGERBIUELERE. TFI—Z NS
7. IVIVBERLHNENT &,

MDOIFHITFI—-ZANNAT, TVIVREELCHND
CEDTERWEFRICHEDZ &




B

1. B{EiER

EHBRICONT
IREIDELD N

B

F v hE@OEDEN
fHOMAT MLD
famRE. —ILEI
XVTF VAR I a—)b
RIRERGR

HOSU - STHRERE
AUV IR
TVIY 2 R/AN—
EiR

2. L=y 7%y OB I RUTHE

IR

ANy RR—OIIT (S9)
[EABELDFEEE (SS)

JOULTRTU VIO (SS)

DL v T ALINJVAO—5DHE (SS)
ACYTUL—71tv FOEDRIT (SS)
NSVRZ vy avEHER (SS)

0w RRIL bOfEHIT (SS/ST)

XA VI —F UL bOFFEDHRHF (SS/ST)
IVIURDY MRV NEOHITFIE (SS/ST)
JA4vOwvo (SS/ST)

IAv I T My bOBDAIT (SS/ST)
TR MHEEBOED AL (SS/ST)
P—ERXFT v b JAJR—ADEDH U
(SS/8T)

SYI—FFv FOBDMF (SS/ST)
TJa1—TI)Uik—XDEEE (SS/ST)
Ta—T)IV5 o TU—FFa—TDmDHF
(SS/ST)

J\A 20O MLty ~OBED S (SS/ST)
TU—H5—OEO [T (8S/ST)
UIRSDED T (SS/ST)

DA VARA v FDEE (SS/ST)

=5 Ny FUT—=J)LDXE (SS/ST)
TI7 77/ IV OU—FT XY bR
(88 2007 L= % v )

S
[

OO, bw—

VIO TR TR0 RO RO M RN RN

I7 77 RIV/IT7OU—FT XY SO
(8S 2008 L—yvdFw )

AT P UVITINBDAEE (SS/ST)

AT LTV D vy v D3 (SS/ST)
RFT7YUGF)INDIHR (SS/ST)
U759 BOXE (SS/ST)
THY—ANAT/RTZDH (SS/ST)
FI—2H—ROEWDRF (85/ST)

RS TR TOT v ~bOER (SS/ST)
TL—F/Cy RMDEIR (SS/ST)

JOV b T U—FR—ADH (SS/ST)
HRCHO—EXR¥ 3 v ITRAD)LDEE
TH—0RTI4T (SS/ST)
UvowsavATIUY (SS/ST)

JOV YRRV avtevT 4T (8S/ST)
VSRRV avtvs a7 (8S/ST)
LI\ R)UIN—=R A wFD#ERE (SS/ST)
IITRNT Y TAIT—5FK TR (SS/ST)




XE




1. ElEE%

BREIRIC DT

COETEALTCWVBIERIF. N—XEmO CBRB0OORR (CX U TEEDSH BEFTDHZicE L TWD,

o TC. TIICEADFVNIEBICDOWCTIIN—REImDY—ERAV = a7 )L ZSRI DI &,

TR
IEH 2013RHYVF—R 2013 L=y vdFwy k (ST) 2013 L=y vd*wv ~ (88)
TVIY 51T Ksdt+42)UDOHC16 )LD -~ -
U SRE BB 458 — —
R XA ~O—2 67.0 X 425 mm — —
R E 599 cm? — —
[E#EEE 122 1 — 126 : 1
v RAZT v KNEX t0.6 -~ t0.65
JULTOUT7 SR IN 0.20 £ 0.03 mm — —
EX 0.28 £ 0.03 mm — -~
JNLTERE A DOHC - FI—YR3547J — —
FHEEARFHEA & | BFHE 21° BTDC — 23° BTDC
E:18] 44° ABDC - 52° ABDC
B | BT 40° BBDC — 45° BBDC
AU 5° ATDC — 10° ATDC
JNILTUT hE IN 8.3 mm “— -~
EX 7.2 mm — —
sbaE PGM-DSFI, ¢ 40 — -
LU= b~ 15,500 rpm 15,500 rpm 16,000 rpm
B 2AINN=0TZ5 DENSO: VUH27D NGK : R0O409B-10 —

- FEEORIEFL—2 I+ MEEINANTSREETEHRILIcBDTH D,

PARIDEY D LY

RO, JSHNT1—TILYVIRICEALBLEDIC, T/ UIEEORIEERDTE,
Bet% 0 DRE CETCEHL BB EN DB,

ERAYUY MBI\ AIHYUY (UP—FF 55 10048%)

i

- BROFBAERE. KEZ 75~80TICEIFDT L,

- BOCUTCIFREMEICKDERED LHD,
- HSURNY 10 CLURTIE+ 1dB/A. O TR TlE+ 2dB/A DFFEZEDERD SN TS,




B{RIEER
F v NEE@OER D KL

IVIVDEECDONT

5202w T MPEELUTVDRETFIVAA v FZONICTHE, ECUNKREZIEL FBHEFRFVcH, TV IV ERET DIREFILAA v TFZ ONICLTHS 0.2 WL EE7ZESIF
THSIVIVIEE (BIVE—FFFRUAITICED) THT &,

A>T LITOBERFLENC &,

— RAI—HFAA v FEBUCEFFILAA v F7%Z ON

—HBUBNITOSY 0V v D hEQES BleEEFILAA v F 7% ON

— EfTHFILAA v F7%Z OFF 'S ON

LERDOEBEZTOCLEDBE. LWolchd STy v I hOEEZEEIEL. FIVAA vFZ OFF S ONICUL, EEDFIECHRET DI L.
PGM-FI 1=y bD7 A KU 2 T OEREERE XTI

- 2013 E7J)UCBRBOORR L—2ZN—XED7 A FUVJOlE#llE. A8 60 T ET 2000 rom fHEICHED R D ICERESNTWVD, (TVIVDTUIY 3 VICK > TEPDERGHD)

- 2013 EFILAWindows 7 Wbtz T« IV —ILIFT7 A RUVIDFREICIFHIGL TEVDTEET ST &,

- 2012 MEID U —RAXR—=XEBERAPGM-FI2ZZv b, HRCU—Y > J+w FHPGM-FIZZw MI, HRCLU—Y >+ w D PGM-FltY T« IV —)LZEERT $BE. 1,400 ~
3,000 rom O#E (200 rpm RUICHRER) COEHMZRET 2EDMRD. (RETDEEBFELTHD. FAIUPERROMERICKD. EEICOGEHDEDEVEENGSD)
CEHERECIF. HRCLU—Y T+ y bDOPGM-FIt YT « > FW—)UA CD-ROM (38771-N1A-D10). YU )LAVH—T1—R (38880-NL9-CO0) ZEATD. HREHEF
HRC L—Y>JF vy bOPGM-FI YT « > JY—)LCD-ROMAD PDF Y Z a7 )LZBRIT 2 &,

PGM-FIZZwh | YUPLVE (USB) AZwh|  Y—)LCD-ROM ARV IBE
2008 U—AN—25& 38770-MFJ-R11 38880-NL9-CO0 38771-N1A-D1] )
2008y L—ZR—2 = 38770-MFJ-R2] 38880-NL9-CO0 38771-NTA-D11 )
HRC L—> > % w h 38770-N1A-D10 38880-NL9-CO0 38771-N1A-D11 o
2018 L—2AN—2%& 38770-MJC-R11 28889810 770 38772-NX7-010 A
38880-NL9-CO0

AFT7YUVITIVINICDNT

VIFY FDAAYVN\—RABLU ECU ZEAT D EMREOBFRART 7 UV I T VI\—[IHRELELED. (BRNDDEHUBICERE)
4

(b
=22 04y MCRESNTVBNZaPIRAT P UV IIV N —FcFHRBZEAT & C EZHEE,




BimiEHR

#fF LY
ZERLY
B N[ MG 7 RNAR
N-m (kef-m) - FAIBETETOS DRIV S, Fv MIFRTEEDIR Y I IS G2 4 A )V EFEAT DT &,
M5 R . Fv b 5.2 (0.5) EELADT A L E A LIRS, R I\Q)\I:)b\?@‘;'j‘/\aﬁuu_l‘@b‘uDU&“{J‘%&‘Q‘%ﬂﬁE'Iﬁp‘@&
V6 H“EX S SHAL. To k 0 (1.0) : ﬁ@f ;;B{ Eé@%gg[ﬁiz?)ﬁj\@ﬁ@ﬁﬂb\lib\ﬂt%m\ RV NEEEERDERE 22 L w ) ETEN
M8RIL k. F v b 22 (2.2)
MIORIL k. Fv 34 (35)
MI2RIL b Fv 54 (5.5)
M5 2411 4.2 (0.4)
M6 24711 9 (0.9)
MB IS5V UL b, Fw k (NSHF) 12 (1.2)
M8 ISV IiIL b, 7w 27 (2.7)
MI0 TSV IRIL N, Fw b 39 (4.0
IVIY
jpmy
1RH ﬁbj{;’- N- mh(Jll:gaf- m) tw=
AT v—FIURIL s M8 X 1.25 15 (1.5) +120° T UBBEEEIC A LB
M10 X 1.25 39 (4.0) R UBBEEEIC A A )UET
959 —RIb ~ M8 x 1.25 24 (2.4) 1 UBBEEEIC 7 1 )UETR
MB X 1.0 12 (1.2) R UEBEEEIC A LB
OF o5V 05—2—UVImIL b M20 X 1.0 30 (3.1) Xy0OvIHER
FAIRLUVIRIL b M12x 15 30 (3.1) Y—UVID vy vHRTE (BERFA). D/ vOvy
SAZVIR—)F vy T M45 X 1.5 18 (1.8) JUREH
ACG DA VHSUTTSVIRIL B M6 X 1.0 12 (1.2) CTRILN (L—ZR—2E), SHRILRB X 16 (L—YVFF v k)
M9 x 1.25 47 (4.8) BhsEA A IUBRER A A LR
YUY R M6 X 1.0 12 (1.2) BESEA A )UBRER A A LR
M14 X 1.0 18 (1.8) XyOvHIEH
ALY T NRLIRIL b M6 X 1.0 12 (1.2) FAILEH
Uy RAN—RIL ~ M6 X 1.0 10 (1.0)
JU—4TL— MRV MB X 1.0 12 (1.2) CTHRIL b, xY0OwoEIER
TRZEEHHEU— R)ULT A —RIL b M6 X 1.0 12 (1.2) Xy0OvIHER
. V7 X 075 20 (2.0) +90° 3 EATHR, Z‘/_()IJZ_%?‘E : _
14 (1.4) +90° FAINTUTSUAEBBEDH | FA)Et (FEHEE LESR)




e G

R_UR/ ~MLD

=E I:“y{? N-m (kgf-m) "=
AE—F05vF T IIANY v UL b M10 X 1.25 83 (8.5) FAIVER
T5AHRA—=)LiRIL b MI10 X 1.25 108 (10.5) 7 4)VER
HLRTOT Y b/ womb b~ M7 % 1.0 20 (2.0) XIOv IEIZER
ALIVVAY TR —50—5 /v Im)L b M6 X 1.0 12 (1.2) XI0Ov IHIER
DLAFI—FTVV3FARILE M6 X 1.0 12 (1.2) XIOv IEIZER
ALFI—VTVY3FBRILS M10 X 1.25 20 (2.0) Xy0Ov vE|B%E
ALFI—VHARRILND v v M6 X 1.0 12 (1.2)
ARV T7 vt TURIL M6 X 1.0 12 (1.2) CTRIL &
FAIIRY T RUDT VR 705w ML S M6 X 1.0 15 (1.5) XI0v IKZER
FAIWTAIEH— U M20 X 1.5 26 (2.7) FA4)VER
2IN—=0TSD MT0O X 1.0 16 (1.6)
FAIT 1 )LIRR M20 X 1.5 — 1-5B8A45RA SR, F—RAANRUBICRIOY JEIZR
FAIO—=ZmIb b M20 X 1.5 59 (6.0) FTAIER. DAvOvy
TWE Y M12 X 1.5 23 (2.3)
T5ARUT71—T)bL—)LX D ML M5 X 1.0 5.1 (0.5)
THH)Ta—T)LL—)LX DT MRIL S M5 X 1.0 5.3 (0.5)
IACV BwT 40T —rZAOUa M4 x Q.7 2.1 (0.2)
DA—S R TP v TUMRIL S M6 X 1.0 12 (1.2) CTR)L b~
HY—EXSY MN\DIVITH) =RV M6 X 1.0 12 (1.2) CTRIL b~
NS4 J270O47 v hR)L & M10 X 1.25 54 (5.5) JAvOwv o
A0V NUIRT A4 A2 2 —FRIL & M6 X 1.0 12 (1.2)
A=)\ R M5 X 0.8 — 1-5BA4SX SR
ISvFIOVIF v N M22 X 1.0 128 (13.1) FA)VER
ISV FRIUVIRIL S M6 X 1.0 12 (1.2)
TIRRSLEVIMRIL S M8 X 1.25 23 (2.3) XIOv IEIER
VI RS LR NYINTF—=LMRIL S M6 X 1.0 12 (1.2) X0V IRER
FYITRAEV RLA v/ EY M8 X 1.25 23 (2.3)
AT—EIXIY STy MRIL b M6 % 1.0 12 (1.2)
AA VD TR FPY Ty N TU— KR~ M6 X 1.0 12 (1.2) 290w IEIRH
VINRSLRT UV Iy b TLU—b M6 X 1.0 12 (1.2) XYOv IEIZER
DA —FIR TAVRSGIAXY v UL b M6 X 1.0 13 (1.3)
FAIWITY NATIOY MRIL S MB X 1.0 12 (1.2) XI0Ov TEIZER

1-4




BimiEHR

U/ Ly
e 1@ \\j; N- mI\(Jkg‘f- m) "=
AE—FE—FF—=F)LFv b M6 X 1.0 10 (1.0)
FAINTUY I v A wF PT1/8 12 (1.2) RUEBICY—)LEIET
FANWTUY Y v RAVFEI—=ZF)UIRIL b M4 x 0.7 2 (0.2)
Za1—bIIVARAYF M10 X 1.25 12 (1.2)
TFV—=ANATRE Y RiR)L b M8 X 1.25 — TeeA SANSER

AV alb—=5)\UR

12+ 1 mm
— |-

TFI-ABATRE Y R

455 £0.5 mm

FAIWT A ILEFRA

|

168.5£ 0.5 mm




e G

TL—LAh
% Lo
RE 1?:";;'- N-m'\(}kgf-m) "=
—hU—=)LYDY MIRIL N/ Ty b M10 X 1.25 54 (5.5) 10 X 45
— =)L I MRIL M10 X 1.25 44 (4.5) 10X 32
Ta1—T)LiIRVTIROY hFw b MB X 1.0 12 (1.2)
N oI O NAOUa M4 x 0.7 2.0 (0.2)
Ja1—T)LFV O D> ML & M8 X 1.25 30 (3.1)
IAT GO DOV R AoUa M5 1.1 (0.1) 5X165vEVIR0Ua
MAP YYD NYwEV IR oYU 1 M5 1.1 (0.1) 5X 165vEVIA oY1
ECMtw hTL—hZXOUa M5 0.8 (0.08) 5X20%9vEVIAT1 )2
20V JU—FT1ROMIL N M6 X 1.0 20 (2.0) FOv MU ¢ R
207 b7 2 Z)UR)L b MT4 X 15 59 (6.0)
-0 720 Z)U)LER)IL M8 X 1.25 22 (2.2)
JH—0FvwvT M445 X 1.0 35 (3.6)
Jx—0FvwIOvVvIOF v b M12 X 1.0 275 (2.8)
T+—o0vw RAA RT—2 M38.5 X 1.0 90 (9.2)
J\V R)LI—=EID DML b M6 X 1.0 27 (2.8)
Ny U w DEID#ESHIRL S M8 X 1.25 22 (2.2)
M AT U IEID#EHMRIL ~ M8 X 1.25 27 (2.8)
AT TP IVITAT LTI v ANy M26 X 1.0 25 (2.5)
AT PIVIOAT LTI OvIF Y & M26 X 1.0 —
AT T7UIIRT LTV b M24 X 1.0 103 (10.5)
2T 7Y IF )\ MR)b s MB X 1.0 10 (1.0)
TAhYRP—=LF v M6 X 1.0 12 (1.2)
U IU—FT 1 RIMIL S M8 X 1.25 42 (4.3) FOvIML b @ FEasis
T7AFIVRUTZATOTw hFw b M10 X 1.25 64 (6.5)
U7 o) F v b M22 X 1.5 113 (11.5) Utwh
Y ow 3O Ny b M10 X 1.25 44 (4.5) Urwhk
IowoaV7—LFTv bt (RAVIT7—LRA) M10 X 1.25 44 (4.5)
RSADFI—VT—AMIL b~ M6 X 1.0 12 (1.2)
RSATFI—VRASAIMIL MB X 1.0 9.0 (0.9) FOvIML b FERassE
2A VI T7—=LERY b7V v A MRV M30 X 1.0 12 (1.2) ZAI)VER
2A VI 7—LERY hOvIFw b M30 X 1.0 64 (6.5)
2A VTP —LERY My b M18 X 1.5 93 (9.5)

1-6




BimiEHR

SR/ Ly

e tbj; N- mI\(Jkg‘f- m) "=
v avrF—LFv b M10 X 1.25 44 (4.5) Utwk
JOV KRRV ITF—) I by M4 X 0.7 1.2 (0.1)
JLU—hRIL &
TLU—F U=y bRV b M6 X 1.0 1.0 (0.1)
JU—FUJ\—ERy bF v b MB X 1.0 6.0 (0.6)
RSPV ENNELNIS MB X 1.0 12 (1.2)
J0V v UJIRDY MRV MI10 X 1.25 45 (4.6) 7Oy IRIL b RIS
J0VNIJTG—=)\GVIZTAMRIL & M6 X 1.0 12 (1.2)
UPYREIU STy a0y ROvIFw b~ M8 X 1.25 18 (1.8)
U —NFvwvIZXTJa M4 X 0.7 1.5 (0.2)
UG IO ML s M6 X 1.0 10 (1.0)
U UT—NF oD MiR)L b M6 X 1.0 12 (1.2)
U UH—)UR—RIaA Y hRIUa M4 X 0.7 1.5 (0.2)
J0V v U)UNy FEY M10 X 1.25 15 (1.5)
U+ )00y RE> M10 % 1.25 18 (1.8)
JU—Fh—FA)Uik)L M10 X 1.25 34 (3.5)
20V JU—FI—RIZVTmIL M6 X 1.0 9.0 (0.9)
J0VNJU—FIR—R05VTFv b M6 X 1.0 10 (1.0)
TJU—FIh—R3TTAI3A42 SRILS M6 X 1.0 10 (1.0)
J0O0V hFvU)NTU—R)ULT M8 X 1.25 8.0 (0.8)
U+ U)TU—=RIULT M8 X 1.25 6.0 (0.6)
JVER—Y 3 A= 0Ua M5 1.0 (0.1) 5X165vEVIRT )1
R\ RIUNN—=RAWFI\DI VT M4 X 0.7 0.9 (0.1)




e G

faimRg. ~—ILA|

oIy

156 SHRE &E
PR b EX NU T TEEES Honda D)L ~S G2
OSvFT 4 AU EHE (4 YA 0V "tRER)

RE—=FTUOTA TS FBEIER

IS5 oEYRP U IF v TR0 hAUER. EE
TSARA—)UMIL bAUSES. EmE
OSvFyyIOvoFy MAUER. EEE

FAIWT 1 IEZH—rUwIRUE, O-U>TJ
FAINWT—=SMIL bRUSEE. ¥—U> I Dy v EE
NLY v 7 MRV MIL MAUSES. EmE
RE—=505vFI DY ML MAUER. BEE
BFVEmE. ESEE

£0-Uvy

Z2y—)LUv T

ZDHERENES. IBEDEB

TIVNER

API3%8 : SJ#R
JASO TOO3 /4 © MA
SAE 10W-40

AA I v —F)URTF U J1BEENER

EX N EBEER
OSUOEINRT D TBENER

OO RIHERPIR
IS0 v T MRS NMEBE
DAUB KUY v —F)UEB
JULIRFT L UV THA RiBEHER)
JNLT U T & EEpER

FAIIRY T RSA TR IO v A RiBEER
IS5 vF T L EBENER

OSwFFOIAA RBERES

M3/4. Co. C6 Y THFY (VT NTx—08)
2AE—F U T 3 X BEER
RAE—=5T7 A RILFV + T MEEES
TN RiRJL MAUERS KO TEENER

TUITUBRER
(ZVIAAINWETRYTFVIUR
1/2 BREUCEY JTVBREN)




BimiEHR

158

SRS

®E

FAZVTIR—)LF vy TRUR
EXA)T—)ILUw TE

NILFI—IZXTUR

ISV —RAEDEE

FA VI EDEER

IS —A/HIN—EDTEE
FAIWTU Y v RA v FRUE

ACG H/I\—=TAJ0OXw ~
ROSVIT—ANIN=DAVTOX Y ~
SNy REFER

AY—R> K 1207B

ALIVUVRY TRU—70O—5RIL bR UER
FAIWRYTRUITYZATOT v MRJL MAUES
VISR LRFPUYTEY b TL— MRIL MAUER
XAV T IFUV Ty NT—MRIL bR UES
ANLZTOT v MR MAUER

T RRSLAEYIRILNAUER
NLFI—2F3aFAERY MRIL MAUES
NDLAFIT—2FT3arBERY MRILSNAUSS
VITRRS AR MYITF—LERY ML MAUER
FTAWRY T RS A TFT—2H4 RikJL bRUES
JITRIAEY RILEY T 4 VT TU— MRIL MMAUER
FTAIWT T NS TIDY MRIL RUES
FAIUNILTL— ML bR U
FA)IA T A/BYI MRIL MAUER
TREGF v I IV THI—RUER
FAIWT«IVIRRRAUBE (OS5 o5—24l)

xI0Ov IE

- VJ0E !
=4 Vg .
-1V
=4 V08
-1V
=T« VMg
T« JE:
d—F 408 :
I—F«JiE:
=« >0 :
T« JiE:
d—F 4 V08 :

=T« JE:

O—FT VI

65+ 1
65% 1
65+ 1
65%1
65+ 1
65%x1
65=%1
65+ 1
65%1
65+ 1
65% 1
65%1
65=*1

mm

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

mm




e G

=L
158 SRS il
70V MUK, —=)LF X~ —)LU W TEB RIVFIN—)KXTUR
70 Z)VERE

AV IT7—LERY MRIL hERE

AFPUVIRF LT v IYOPRP UV
2FPUVIRF LI RY—)U
AFPUVIRFLT I AR v MaUS

DUPAR=2BET U
(ToE>5+ b EP2 HEHAR)
EEESEELE

3-65¢g
3-bg
0.1-03g

2A VT T—LERY MFUDT

AV IT—LERY M —)bU w TE
Tgwyavy o= —R)IRFUY
IwyavUIIHIRANI—)LY W TES

U owyayZ—RIIRFZU S

UV owsavdZ =)Ly TE

RIVFIN—)KXTUR
(¥ TIL7I)VINZTF EP2 &FTclF
GEEER))

TU—FUIN—=ERY MRIL MBS
U v U/ (E BEER
UrFv U)W REV, O-UVT

AA VI TP —=LERY b7 I X MRIL MAUER TIVFAI
£0-Uvg
70V NUVYIU—FTwvya0wy R/NRAYEX b RBEE UV IUR

TU—FNRYER SV AvT
TU—FVYRYVUVE /F+ ) NE

DOT4 JL—F7A )L

TJ4—00-Uvg
TH—0FRAN—=)U/ZFA)L—)LYU v TER

RIS Ty 3T A
105 (88-47)

SHOWA L—R 7 1)L SR-6 BfEHA
(BULY V) —HEFETELEDD)

1-10




BimiEHR

XITFIART Y 1=l

HRC CBRBOORR D4aEZ T (CHET Dlcthlcld. TERDORICIE D TERNICRIR, BRZETDHILEZHEET D,

| RIR BIR. R a0 MREEGIER R

| CER L fam

B HA BL—2R #=E
=l=| (47 2.5 BFRS)
Ja—T)LoA4 | 2- 16 X—=UBE
20w ~UDIEE) I
2I\—=0T55 |
JOLDOUTP SR |
TI0FA) R
TIVAAIT ALY R
AT7—=0)LD | | CEREICLDH YRR, R 3,000 kmfg
THYV—K LT | | BFECKDYMZHSE. R 3,000 kmf
LTI | HLAEQEMAEDTF vEY ST (RBV) OEEFES

R :SS: 1,500km. ST : 3,000 km#E

JULDIRTUVY I | BREICLDYM7Z#SE,. R 3,000 kmfE
EA KV | | BFREICKDYIHZE#SE, R © SS : 2,000 km, ST : 3,000 kmfE=
EX UV | | BEEICLDYZERSE. R SS : 2,000 km. ST : 3.000 kmis
IS OEIRT VY I | FEEICELDEME#E. R SS : 2,000 km. ST : 3,000 km g
AA VI =) | | BEEICLDHMZEREEE, R © SS @ 2.000 km. ST : 3.000 km#E
OS50V v T b | |  BEEICKDYMZEHSE, R 8S © 2,000 km, ST : 3,000 km &
JUINY R I | EREICLDHZE#HE. R 3,000 kmE
DLV T b | | BRECKDYHZ#E, R 3.000 kmE
JUHR)=T I | BREICL DY HEE
SIT—9R |
SRS |
RSATFI—2 I, L

RSATFI—VRASA4Y

FEAT/RUTVRTOT v b

TU—FR R : 3U—XE. WAETE

TU—F)\y FOEFH

JL—*KB

ISVFERE R:BL—RE OSYFTART. TL—hH)

IFIANIAT/IXTS

YV

SEBDFHH S

RA—=)b. A%

R:2FH

ATPUVINY RRXFPUV T

¥ FECIEHMSADERICOVTCHERRIRCTES

(IPUD. BRZBS) h'baBald. HMRBICIBRTDIE,

1-11



e G

RIREDm
TERASIRER
AARETHA SAREFHA s
'RH SS ST SS ST HesE
IV9Y
IN/EX /LT 1.500 km#z 1.500 km#Z 3.000 km#B 3.000 km#z T T —REBDRIF
INVEXJOULTRTUZ T 1.500 km#z 1.500 km#z 3,000 km#g 3,000 km#g NEOBRURIE
JULT7U D% 1,500 km#z 3.000 km#g - - ALEDEREEDTF vEY T (RBLY)
EX bV 1.000 km#z 1.500 km#= 2,000 km#g 3.000 km#g AN—MEE. S RORUD
EXbvEY 1.000 km 3 1,500 km 1@ 2.000 km#& 3.000 km#= EFE. B5
EX VUV T 1.000 km 1z 1.500 km#z 2,000 km#g 3.000 km#= LD BKRUES
Jvav k 1.000 km 1z 1.500 km#z 2,000 km#& 3,000 km# INERERDH U D
JvOv Bmib b 1.000 km#z 1.500 kmz 2.000 kmfg 3.000 km#z BEART
ALY+ T b 1.500 km 1z 1.500 km &z 3,000 km#& 3.000 km#g ElssksEN =
NLFI—V 1.500 km 3 1.500 km#Z 3.000 km# 3.000 km#= U T— bOXIE, @y
ALRATOT v 3,000 km#g 3,000 km#g - - F T — DMEIHAIERE
ISV VAY TR =5 - - 3.000 km# 3.000 km#z O— MR, BRUBIENESR
oS0 oEURFUVT - - 2,000 km#& 3,000 km# 7 —I\—iR—)LEFEfe b =&
AA VI —=FI)IRF UV T - - 2,000 km#g 3.000 km#= F—)\—R—)LEHC D =&
I35V0Yv T - - 2,000 km#& 3.000 km g FA I3vo. BlebBLUES
D30T —R F—I\—=R—=)Lg | 4—/\—h—ILE 3.000 km g 3.000 km#z B I5vo
DSV —=AXA VT v—F)LiRIL - - fH I 4 OE AT 4 [BliE TIL SODE
TUVEIANY R F—I\—=R—=)L&g | —/\—h—IL&E 3,000 km g 3.000 km#z B Iovy

LEELSDIERICDVWTHER. BEZRRL. MENDNIFELE. R=ZITS.

1-12




BimiEHR

WOANL - iR

Ko7

Y-y VT%Fy
NIRRT D

.

Ve

A—% Assy.zL—2
\‘/7":\: v NMIZIET D

Ay RSA N/

| RYY3vS4h

ECMZL—Y > T
Fv MNIZIET D

IFYV—=XMOLT
Y—IRE—%

J

T=IL/TU—F/
SAEYRASA

DAUR
\. J
e s
@\’\\
I7PAVIToY3Y YA RRT R/ UvIL—F34 b~
R= J> bO—JWNL7I AAvF A% AAVF EUFVRTvT
g /. J . \\ /

J

1-13



e G

J14YUVIH

22

* I HRCL—Y2JFw

15 15 1S 1S
1| OyER=Y3UX=% TN\ DAY 13| 7—=9%UVohTS 19| 57—, RF—5E—%
2 | UIN\=XRA, JVER=3UX=% | 8 | A/ vF Assy., RF—F—XIxFvo ["14] A= hASSY.. YUZILI/F 20| N\wFT U= =)L
B N\ oFVII VY 9 | y—I)b. R5—=5)\yFl *15| CD-ROM. PGM-FI/IGN EAN A NP AN,
4 | 5I7/\—=xX, IGN 10| Za—TI)LAY hUL— 16| I=w hASSY.. YUTIVI/E 22| )\vz Y
5| JA4)b, FvvI&ATZv3ay 11| TVIVAbwTUL— *17| CD-ROM, F=5tvT+VJY—)L |23| UIFT7A 7 Assy.. bF¥FalL—%
*6 | PGM-FI/IGNIZw 12| YORPvIAVIT—5U1— *18| CD-ROM, F=5tyT 4 VJY=)LNZa7)l [*24] UIRE

1-14




BimiEHR

ENGINE STOP [ Bl | BLACK
STARTER SWITCH OIL PRESSURE SWITCH Y | veLLow
/ Bu | BLUE
loNmoNpULsE /| NEUTRALSWITCH G | GREEN
GENERATOR R | RED
RESISTOR w | white
COMBINATION METER I
| | IacV Bev
' | SPEED SENSOR 1N |
| f i i g =
| Zase Q O frkid
e B we we [z e% F s SERVICE CHECK
s s i . CONNECTOR
33 =agn 4 £ -2 £) )
= fell
¢
H
H
b ks i R jor
W luse
mAP e g oe
IAT ECT 0 |
SENSOR LAF
SENSOR ENSOR [ ——
- SENSOI A. FUEL LEVEL
SENSOR SENSOR
IGNITION COILS - i FUEL PUMP
¥R
RRSUS 5° R
T i
i
sTaRTER RELAY o™ FUSE
SWITCH
2o STARTER
wre MOTOR
rliw T BATTERY
B et s 20 gesos o o 12V 8.6Ah
ﬁw 2 e . v Lo
=k b s - [
g T [
| | o op
i 5 s 1 SHIFT UP oz >
pank L 3 2 5o
WITCH CONTINUITY oP ANGLE  OP ™ [:j ”ﬁ =7
SWITCH CONTINUY VAW SENSOR FRSUS
o3 058 § 2 2% & n ! ! oz 22>
IGNITION SWITCH 4 ( 7
mﬁ ] Sl ALTERNATOR
e e | L 1 A oLsE
GENERATOR | [ » duZe
o |OFO [ wevan (DIMVER) REGULATOR/RECTIFIER
PIT LIMIT (HORN) o
o (HAZARD iTURN) | ATA LOGGER PIN ASSIGNVENT
= = SPARK CUT R T PRIMARY INJECTOR 1 SECONDARYINJECTORs | ||| ||| |||| - _
e w [mer (PASS) 2 Tonp ] ] PRIMARY INJECTOR 2 SECONDARY INJECTOR 6 1
R RY SHIFT-LED PRIMARY INJECTOR 3 SECONDARY INJECTOR 7 |
TURN SIGNAL | PASSING | DIMMER ORN STARTER HAZARD 4 e [ 15 | DETo1-LED PRIMARY INJECTOR 4 SECONDARY INJECTOR 8 |
switci swiTcH SWITCH | switck | |switch switc SwiTcH 5 [VRW DETO2-LED | - |
w o N ] e | N e e o o] o] ot [ e [ [ [ & [VvAw - AP ¥} FUSE,
7 [ oETor - T e N B i
« [OfO] | w = o 2 O} —0|or| OfOTO a1 - Wiz W POWER BOX
) s OLO [ W [OF—O ] OTO | [rn| OFO s OFO [ [orr 5 [ Vbus(USB] | 7Bl vv3 o FUEL CUT (
70 | DH(USBI | PBu vva Gr eryoadi|
O 1 | [OFFO ma o [ws] o st [ n [ v i 5w [ =+ Touss Tew | 22 Ton 5 | 003OZ_M FJ_R’IOO
SIFT UP IND RELAY ENGINE STOP RELAY
oo or [ [ © | forpon] [y
[ —

1-15



XE




D L—yyY:

-y bOEYD IR UTE

ARER R

AR HRI ISP R DI

ER@EF. 7S5 VREIFOEGD (BES) 7 ST ARKICTD5EE(F. UTDOEEZ ED @(F358

RICIRT D,

o = ED @lr
BB BEAEIT TSV AEIF (L—ZN—Z )

AL+ Comp.. IN 141 10-MFJ-JOO - 14110-MFJ-DOO
ALY+ Tk Comp.. EX | 14210-MFJ-JOO - 14210-MFJ-DOO
(> al—% Comp. 1621 1-MFJ-JOO | 1621 1-MFJ-FOO | 1621 1-MFJ-DOO

EMEF. IS5 R@IFOED SS AHRICT D HE(FA( >~ 1 Lb—% Comp.Dd* ED [@(F 8

MISHRL, ALY v T MIL—2 Y TFy NIRRT B,

SS 1%

SS DB EF. TVIVID—=7 v ITFv MeEEHAD,

ST {1#&

ST HERDBAEF. XI—TTSTDIHHEHAD.
AN=0 TSI FU—AN—=ZE(C[FHEIHAFTN TN DD TTIEDHEIFIF,

No. BmES Bm

06130-N1A-DOO IVIVRD=FvTFv b SS | ST
1 12251-NTA-J10 HAZTw b YUVEIANY K065 - 1
2 12251-NL3-751 HAT Y b YUVIANY R0.65 1 -
3 14110-NL3-750 NLT+ Tk Comp.. IN 1 -
4 14210-NTA-DOO NLT+ Tk Comp.. EX 1 -
5 14405-NL3-750 O—%. ALJIULZ 1 -
6 14751-NL3-750 ATUVTING )OI T7D% 8 -
7 14752-NL3-750 ATUVTING JOLTA T 8 -
8 31910-NL3-871 T3>, ZJ\—2, RO409B-10 4 4

STRYUYINY RART v b EERAUBEDER b EVUYINY RBLU/NLTE

DOUTSVASTEZSRT Do

BIETEIFEARLEDFREE (SS) ZE8RTD.

FIEEFR

MWEIVF7SVRA

Bz

2% vy a8 (hsq)

0.65 mmLElE

0.65 mmF#DHAIFSTD (0.60) ZEA

AV MULTEEZ R (hin)

1.20 mm Bl E

1.20 mm KEDHEA STD (0.60) Z(EA

IFJ-AMULTEEZ Y (hex)

1.40 mm L E

1.40 mmK#DE&(FSTD (0.60) ZEA

O5vF AT T7E T EEbmICSET B,
U—ANR—RE[C[FHEIFAETN TN DD TRIBOME(FIEL,

No. BmEs

EmE

SS | ST

1 22401-MEN-A30

ATUVG, O5vF 1 1




L= 0%y ROBD I RUTE

YUVEIANy FiR— Ol (SS)

A7y Mik—b
- A0Y NUIRT 4 A2 2 =9 BKU) UL TV — hEDEREZTBONCDBHD LD IEIET D, A~y hR—hEZ DY RR—)\—T2ArZEEECT EFD.

IFY—Z MR—h
CIHFV—ZIAS—BEY UL TY— N EDBREERSNIC OB B LS [CEET S, THJ—R Mi— MEEYY RR—/ (T2 E<REICH L3,

BREZBOSDICDEN DX DIELE

H \\\
N
P N\
THFY—Z MR—H5— I‘.’ / \ AV aL—%

L% B <:’,’,'x
. <
Al

EE B S HNC DIEN D &k SIETE //
THY—Z RR—k W A Lw hR— K

BREEBODICDIEND X DELE

A7 ENAR
S JULTHA RICHS W IBABENB G212, JULTHA RBEDIULTHA RO
EAREIDEESBNT S,




L= 0%y FOWD I RUTHE

EfELLDFFEE (SS)
BUSERLZERID. YUYINY REDEEDONIELFOFIETTS.

1.9UVINy Rl EXRVZERDH L. BEZEICHEULCA—RUZRET D,

2.YUvEAy RabEEZEEE (NIXREES) 8SICTO.16 mmEHITS. (EHI%
FAIWAB—=VICTHEETZITS L)

BERXbYAY REMBEULIEA—RVZRREL. EX Y YUVIANY R ATVET—R
DNy RARYT v NeBHEHIITT D, (CORERILE12.6 1 1 £188)
BiFEMLE : 12.6: 1

| [
el

LIROFIETHERTDHAT v BRI B,
1. 594 VILTr—I%FER LT LS (TDC) #EHAIL. EX N AIBEEFRET D,
2. ALy MUVTEEX by ROERE (hin) Z/\>FEZERLUTCAET 5.
hin< 1.2 mm®DOH&
EXNrEAV LY NUVTDERT DaEEEN D DI, L=V IdFy hDYU VS
ANy RAZST v ~ (t=0.65 mm) ZERT 2.
hin= 1.2 mmDiE4s
RAT Y TDFIEZITS,

hin

3. AF v a8miERE (hsa) Z/\V5YEZFERUTCAET 2.
hsg < 0.65 mm DFE
ERhrEAT LY MUVTDERT DAEMED D DD, L—Y 2V IdFy hDVU VS
ANy RAZT v K (1=0.65mm) ZFERT 3.
hsg = 0.65 mm DEE
RAT v TDFIEZIT D,

AFwaEs

AFv2adh

4. ITFV=ANUVTEEZ b~y RDEREE (hex) Z/I\VFEZERUTAET .
hex < 1.4 mm DH&E
ERhrEAV LY MUVTHERT DAEMED D DD, L= IdFy bDVU VS
ANy RAZT v K (1=0.65mm) =FERT 3.
hex = 1.4 mmDH&
2 VF—R0.60 mmDIUVINw RHRYT v NEERT D,

hex

&

CERRYEAY LY MULT/VUVIAY REDERERIET B, ATV T—R
&h 0.06 MMEBEVYUYIAY RAZT v hL—Y Y%y k& UTRESNTL
2.

L=y vO%y hOAY RAZST v NES#RIR—2 (R5) TREIENZ.
REEEERER. 2/)(—2 TSIEEEF 1.25 co. hv TS5 REEIF0.37 cc &
T3,

2-3



L= 5%w FOWD I RUTIE

INNVITRTYU T D3ZHR (SS)

ALy MIDIOVIRATU Y G U—2 20 TFy bDAVF /7 OF)NVTRATU 2V TICR
B2,

o)W ITRTIVT Q@

AVF)OVTRTU T

ALY+ b ALNILVZAO—5 D (SS)
A LUV RO—5 D3R

1. RZVEF—ROALIUVAO—FZROAL. O—FRIL hORUBZERE. IOy
THEENT B

2. L=y J0%Fy bOIFV =AMLY v T bONo.1 AL EZEWVCRET, L—
22 IFy bOALIVVRAO—YZRRDK S ICRAITTD. (O—FD OUT ¥—7
ZRAICATTERDMTD)

No.1 A1l

ALY v T bOITIR

L ARIVI=ROALY v T IS ALRATOT v MEEDAT,

L ATOT v MRV ORUEVEERE. *IOY THZEERT B,

=YY OFy bOALY v T NMTAHLRTOT v MEERDFF 5,

ALY YT REDUVIANY RICEDMF. ALAFI—YZEALATOT v MWD ST
Do

L OSVO)IOVAO—=FDTIY—=0%Z RISV IT—AAN—DELEY—J([CabED,
(No.1 YUVINERRTH S EZHERT D)

L NLZATOT Y hDINBKLU EXDIFHERAEVICHEETY UV Iy K EEICHT
THdLZMHRT Do

o O Awn—

[Bakas




L= 5%w ORI RUTE

7. DALY v T MRV RIL RZESEL. A UERIC Honda D)L b5 G2 TV IV A A )L
e d.

8. DALY v T MRVFZERD [T HILFICHENENTVDESIEICIEE ML THES AT
?o

MLZ 12 N-m (1.2 kgf-m)

9. ALRTOT v bRIL NEFETE NI THED 1T D

MU : 20 N-m (2.0 kef-m)

ALINIVAO—5 DFEEE

1. No.1 YU VARERSRTAHLIUVZAO—=FDIFHREERY U Iy REKFEITHEDAL
BICRET D,

2. ALINLRO—=5R)L NEIEE ML THREDA T Do

~LZ 2 12 N-m (1.2 kgf-m)

[THVEHR

2-5



L= 0%y ROBD I RUTE

ACYzRL—%tv FOEDf}F (SS)

L RAIVI=RD LISV IT—2A NI~ TSAIRA—)LEBDANT

OS50 v T T =I—EBROA T O—5T—)\—BRZKRIET D

L= 0%y bODAVFO—5=Z2050 02 v T MO 2.

. AYFTO—YZERAOO—Y NI THRRICRETT D, (RESR)

. A>FO—-%RILbORUES. EEICHonda DL S G2 TV IV FAIVEERT .
- Dw T RIVREERD T RIL SETERD MLD THO R T 5.

OTN WD —

~UZ : 103 N'm (10.5 kegf-m)

7. U= 0F%y bORT—=FZU—Y Y TFy bDAC Y TRXU—FHIN—ICEDHIT.

AT—FRIb . TAVYISV TRV NZIEE MLD TRONITD.
NMLZ 2 12 N-m (1.2 kgf-m)

8. ACYIRU—FNN—EHEHEICY—IVAZEZENT D,
9. ACYIRUV—FHIN=ZIS VI T—XICWMOFF. IV NEMEICHEDRT D,

TSVVURILES BX 16 mm

(L= d%Fv )
DA VoOST
TSVIRIL N 6 X 28 mm (L= FdFv )
(L= d%Fv )
A 7FrO—%
(L= dFv )

25—%
(L—o> 5% v 1)

AC I TRU—5H)\—
(L= d%v )

2-6



M O—%mLy

O—%ikILY OERTTE
LISV OT—ANN—ZRDANT,

AVFO0—5Z0—FRILFTREL. O—FRILhZEDD
3o

MG T ENAR
O—oRILFDIRR 2 FH A > FO— & TRICHERICE D
FEN. TILIHA Y FO—LICHmELTND T &R

B

FHIAR:

O—%iwLy 89030-NL9-711

(1) O—%miLy

AVFO—F%=IS0T v T NMIBDFF D,

A >FO0—%1R)L bDRUER. EE(C Honda D)L S G2 T
VIVFAINEETT Do

Twvv, A4 VFO0—45RIL NEERDMH1FD,

A4 O0—5Z0—9RILITHEFL., A FO—FmIL
BEISTE ML TROH D,

AT ENALR

- O—FTILIDIRR 2 KB A VFO—FTNICHECE
DTSN, RILID AV FO—FICBELTNDTE
ERHRT 2.

DRI EDZMCE L TIIAEESRT 2.

=N =

O—%ikILy 89030-NL9-711

v J% vy OB I RUTE




L= 5%w FOWD I RUTIE

rNSUAZTvyavDE#FEZ (SS)
Yy IVERDNT, (F—ERAYZ17ILER)

n —

VAZWYIVEEHIILTD,

NS URE
SISV avESEL. L=V IFy DXL VYT b Cl FVZEFERLTH
SUR=

AFVF—=R

L=y 0Fv b

A (T=820)

AL, (T= 850

& o
CH—o Uy TSN T RICTRT BT &,
S DyYpOTURENEE FHOEECADERTE,

1st 2.750 (12/33T) 2.600 (15/39T)
2nd 2.000 (16/32T) —
3rd 1.667 (18/30T) b
4th 1.444 (18/26T) b
5th 1.304 (23/30T) —
6th 1.208 (24/29T) -

-]

)

7]
Nl

FY YRR
NSRRI Wy 3 VF VI RBOEFRZ &
95,
fSHEFAPREE © 1.0 mm A L35I
FYIRBOERENEBATDEFVRUNLE

Udfch. RAREZBATVDHAIFFT
EHRICIRT D &,




L= 254w ORI RUTE

0w RV bO#EDfFF (SS/ST)

- 20w RN NI THRICTIRT D &
- 220w RIRL MMSBEEREREICK > TRO T D,

1. F@OI>0Ow FRIL MAUES. EEEIC Honda D)L M5 G2 TV I V7 A )V7Z2EMRT B,
2. 20y RNV hZED T REICEE MLO TRESD T2,

~ULZ 1 20 N-m (2.0 kef-m)

3. d>Ow RiR)L MEEIC 45 ° IBEDIBICHDH T Do
4. BlcO>Ov RRIL b 45° I8EDIBICHEDHFH. (h—%JL90° )

XA VI v=F)UKIL b DT (SS/ST)

XA D v—F UL NMFBHEBEAICK D THEDTD.
XAV T v—F)UiNL ME 4 DFE TBEATETHD.

XAV v —F)URIL MELUTOFIETHED T Do

1.

AA VY v—F)UMRIL bAUER. EEEIC Honda D)L S G2 TV I VA A ERTT D,
GRRDAA I v—F)URIL NMEFEF A IVDBRC BTSN TV DIEs. A IVETDINE
[F7ELY)

AL VI —F)UIRIL FEED IS 2 ~ BEICHITCHEDIAF. A TAMITRENTND

IBICHERE ML THiD ST Do
~LZ 0 16 N-m (1.5 kef-m)

L AA T p—F)UIRNL METEIC 60 ° IBEDIEICHED I Do
L BIEXA YT v—TF)LRIL b2 60° IBEDIRICHESO I D, (b—2)L120° )

(9)




L= 5%w FOWD I RUTIE

IVIUIDY BRIV NESRIFFIE (SS/ST)

A C

TEUITVIURER

TEUITTVIURER

'r
A4 kD .--\\§

TUTTFVIURER

AV N A
EUDFYIURE
@
EUIFYIURER A A

EUTFVIURER

2-10



D_

~

P

v J%F vy SO I RUTUE

ki

OvoFy NUYFRERLTOY 27 v MNEGHRITF
388, OvsFry NUYFOESHET MNLILYF
DEVENELHED. NLILYFDFEHEDOY T
v NCRE#HN > TVDHDBEDAE L EDDT. Fio
TEHVNELS ICTETHE.

2CON\ARIL AU, Fv SOEREICEVTTVIU
AEEMT Do

uT®¥WZI/JJA/tTNF%WOHUéo
RAVECBLODDIVIVINYATI v A RIS
7= U—LAAHNSED M. EGTT D,

2. IvIvERIU—LARICEDMFFD,

3. UvaOrIvIvI\H R4 kD) WL hZEAERD
S5EU. \VHARILNDTS Y FEETZ Y+ X MRIL S
[CEHhES,

4., UPPZyNRTIVIVIN\IH (RAVEKC) T4REIVZA
HS—EOAIF. N\BRILSEAERDSEL. I\
MILEDTSw NEZEF Vv X MRV MZEDED.

5. EAD7ZOYVE R4V KA OF«RAIVANT—.
INYARIV S ZERIFITT Do

6. UvOry. UvrZwv)U\VAMIL ~ZEIU.
MV NELT VIV (CHEDABE TRHOAD.

7. UPOrF7IvIARILE R4 kD) &igE MUY
THEDHF Do

7Iv AL

MULZ : T0N-m (1.0 kgf-m)

8. UPOr7IvAMRILEOYIFy MEEDMT, 5
TENVITHRDT D,

ERTE:
Ovory SLVF 07VMA-MBB0O101
~LD

ENVD 54 N-m (5.5 kgf-m)

A5 —)UgE#H : 49 N-m (5.0 kgf-m)

9. UvOrTIvIvFrvb (R4 hD) ZEDRIF, J\
VARV S ERFUCRRET/I\ A v hEIEE MLD
THEDHT Do

kU2 : B9 N-m (6.0 kgf-m)

0. UPZvI\PIv XKLL GRA > K C) ZBE ML
T THEDN T B
NMUZ @ TON-m (1.0 kgf-m)

1. UPZyI7Iv ARV MOy ZFy MZED T,
EE NI THED NI D,

ERATE:
Ovory SLVF 07VMA-MBB0O101
~LD

ENLY 54 N-m (5.5 kgf-m)

AT —IVgd © 49 N-m (5.0 kef-m)
2. UPPyI\TVIVF vk GRAYKC) ZED T,
I\ ARV N2 RE UTSREET/\ AT v hEISE MU
T THEDNT Do
KU : 8O N-m (6.0 kef-m)

13. L7OYRIVIVINVARILES GRAV KNA) ZBE
NLO THRESDTT D,

NLZ : B9 N-m (6.0 kgf-m)

14. R7OY FTVIVINVARILE GRAYV BA) ZiEE
MLO TSI,

ML : 59 N-m (6.0 kgf-m)
BOAN U@ ZEFIETERD 5.

2-11



L= 0%y ROBD I RUTE

J4¥0OvY (SS/ST)

MG 7 KNAR
ETFICLLTOBRICTAVYOy I%ZET &
CFANII—= I3 A NFRFFTAINT A ST—F v T
- RSA4JRTOT v MRIL S

S HAANT AT A=K v

- FAIT—=3RIL &

- FAILRUVRIL

CBEERETDRT Y URADA 2RI MNIET .

DAV IARIBEZERALT, DA P2RU2,
ABFRICDAVPZBL, HDIERTA PZRU2,
- ARBEDAVZYIDED,

Ao —

DAVYARE

M7 RNAR
CHRMD0.8 MM RAFYURAIA v EBHTDE.

IV A RFEVIEICOY T DT &,
- DA PIFRUDBED VNPT DD TEET B

3-4 mm 7nT

FAIWNT 4 S—FvwvT

PENAZ AN

FAIWI—=SHIL

FAIWI =T34~

3-4 mm 7L

NS4 TJ2707 v hiRJL b

FA)LRLVIRIL

2-12



L= 50%y FOED I RUTHE

94y 0T by NORDHIF

TAvIITDEYT 4« VIICBUTE FIFEODPGM-FI/IGN YT « I =27 )L
ZERIDI &,

1.

MDOKXSCSN—YAIRXY Y3V TSTy beTb—AlCEY bU. FyEYIRXIUa
RADRUILNZ 2 s FrflIT 2.

AV I TRIZY hSN—URAXRY Y 3V TSTy hMETU—AICWDADT. FviE
VIAOY 2 2AKTHERICHON T D, (Fv bORy TUNw MMEERUEL)

OB ARV Y IV EIA YOV TRy BMCBD MG, A2y hET ST w BMIE

DD, A= v bDATSZEIAVI\—RADHTSICER T D

CFVTVTIRY I, RYIVU Y IERONT,

FvEVIRTUa
(—RRMERE)

N O o1

LA VT—=RERDOBH A0 mmBULMIRO U IOy RZEFERL. XY)ILOY RerPE~

FILUo0Ow RRICEDFF 2.

—Ov oty NAEGEDHRTDESF. EoUO—ER (1) ZRFTD.

—Ow ot v kBZEHOHHIDEEIFE. BVTO_ER (2) ZFFI .
OvoFwv k& 18 N-m (1.8kgf-m) D MLT THEDAITD,
BEDFHAFITECRDEVSE., B UEEBEIDIENDDDIDTEIEIT DI &,

L BVYRTSERIA YO TRy FOAT SRS Do
CFPYT IR, RYIWU Y IEROMTB.
. I b I5DHEERT BBEIF. PGM-FI 12w MBEDXA 2V )\—R X LICHD/\

VR/TYRYTIUDEBR NP (FFa3I) hITSOEERZENT,
CORNTSDEFRECIFEADEET DD BIRHLDHE/\Y R TIDEEEND,

SACr i AN D
(L=22dF v )
RYWIVo

NY)NLOw ey
(L= JF v )

~RF)ILUvo0y R
(STD&D 40 mmigL
ROO v RZERTD)
R A A
@

TAVIITRIAITY b
(L= d%v )

2-13



L= 5%w FOWD I RUTIE

“RETHHEREDORD L (SS/ST)

L IRESEHEERBOI P h—R7EY UV INY ROU—R)ULTDN—RUOI 7P I U—FT—IDSEOAL. YU /A R)ULT Assy., IR—Y AT AZBDAT,

WO UER—R%ZE, T77U—FRAIROT UV Iy RU—=R)ULTAN—/IH 5ZNZN 35 mm DEIETYHIT 5.

DUV EINY RU=RILTHDI—=DA > Ly bifk— bk (2 AR ROIFZZU—F 5 —ZBRIOKR— MMM UTeiR—RZED [T, O Lo Uy TTEETS %o

L R=RAOROICL—Y Y IFy b=V TS IZWMOMT. Fv bDISVTTEET D (T7IU—FT—2fllFe 15 mm. U—R)ULTH—RfllFe 14 mm)

AWM~

¢ 14 mmI—>T59
(%A

o207
(=22 TF v )

¢ 14mmI—>T755

(b= dFv )
o 15mmI—>T755
(L= d%Fv )
g>50F
(L= d%Fv )

2-14



L= 2504y OB I RUTHE

Y—EX5 Y b INAIKRAR—RADEDSHL (SS/ST)
L—ANR—2BEFRON UBHDIHIFEDY BB,

. AHIBRERER D

H—ERY Y bN\DIVITAN—EROHNL, T—FERY v FEEDIHT,

CBDHAUED—ERS Y MRS TIN—ZROHL, L= TFy FORSA NI v w([CBODMITD,

CIOIN—ERDNMBTERAS AN v Y v ZY—ERS v bOBRDAMIFESNTUVMAEICIRD AT U—ERS Y M\D IV IZEFEFIETHEMIIT D,
A JCRAIR—RZBRD AT,

)\ ) CR— RO E BRDERS (50 mm) ([CUIDES.

WIDE S TENNAINRIN—=RED =T RY T Y—FERY v M\DIVTICED T D,

A CIR—RBEOERIC T S T ZWD [T, h—/\Y RTEET .

ONOOdwWN —

ARSI ) A JSAR—ADD # —F R TATT 7 HRE=ZTO &,

)=
(REVT—F)

I54
(L—yvo% vy b

A JERIR—2R (D7 —5 K> TH) PR
ST :& 173
CT7HREEATS (VESSZEIS

2-15



L= 0%y ROBD I RUTE

SII—=5%Fv hOED}F (SS/8T)

1. A VI—=RDSIIT—5, UP—=T5VTZmbANT,
2. L=y J%y hOSII—YOFRTAZMDA U ATV F— RORT—RIL b THED M T D,
3. =22 0%y bDSII—F, RILSII—FIR—RA, FAIT—IK—RERATVT— DI SV TZFERLUTROMITD. (COF, AFVFT—RODT « S—xv I7ZFHmEICHET

75T &)

4, IR—RT SV TEER(CHDM T D,
5. MDOAULRY VT —RORE— M- RTLU—bESIT-FICBMOMNITID, (I5vFr—TJzb—bA—RTU— bORNITET &)

STD BRmZAIRPEE

[CEXDHTD RSII—FHM—X

7ZvFT=IN (LU=o29%w K)

E— kA= RTL—k
REVHI—E) \

SYVI—%
(L= JFvb)

FAIWO—SK—A
(=2 dF v k)

B LSYT—HHR—2
OFRFA (b—ydxw )
(L= dFv )

2-16



L= 0%y FOWD I ROUTHE

B. FvvFIVIERIFH U NIED TS, 7. SVTI—9A—\=TO—R—RAZRIAEOTELBL. FrvFIVIICERT D,
8. BHARZEAANL. I7REZ(TD. TV IVZEKL. BHBRORNDEVDSIET D,

FruFIIY FruFIVY F—)\—=70—1k—2
(L= dF v ) (Gll5) (L—y 5%y )

2-17



L= 5%w FOWD I RUTIE

7 1—TIUik—RADRHE (SS/ST)
J2-TI T« — RE—RERDAUFER, UTF—F ELTHRBICRT DL,

mbsL

. FIVAA v F%Z OFF(CT B,

L JaA—TILEVoEIT L. BET D,

. TaA=TIUIRVYT 2P (F) NTSOEHRZENT .
CFIVAAYFZONICUTIVIVZEBRB L. TVIVHARAM—ILTRDERTT A RUVT
BT Do

. FIWAAWTFZOFFICL. NyFTUD (=) T—TILF—=ZFILDEFZENT .

L ZA=TIVT 4= RR=RIA v I AR IHADBENZERR L. BRICIHUTERYT 5.
IA WO AR FHFZEDTAETHIN—T B,

oo Mo —

7. SN\—=F vy TZ5|INTUT—F—DS5HT,

8. FFCORIY=ZEHFSB. HI—ADFTCUT—FDOMZRLIAATOY 73BN SED T,
ARTIZEHNL, UT =7 SI\—FvvTZIaA( 2 MIDSEDHT,

9. BYDEANZEBIETDIctd. T+ —RR—ABMDALE. I34A bEZEAIN—T B,

SN—FvvT

D 13

1.
2.

3.

FROUT—FZT71—T)VT 14— FR—RICEO [T D,

SN—F v v TOREZERRBL. BELTVLDBAIEHRIIRTSH, TJ2—T)UI(T
[CSI\—F v v TZRRORICEDF1F 2.
UF—FOMAAIRIIDBCEOTCVWS I EZEERT D, "HFy" LOvI LI Uy
IRERUBDFTCABTCIA—TIVT 4 — FR—R7%Z T 2—T)L)\A TICED T D,
@O RIFABEVGEF. DEDIVI VA A7) A THEIHEBICERT D)

SN—FvvT

@ |
By T

AR IERIEICED L. Ta—TILD 4 — RR—XIR I IHERICEOD HF 5N TN

B LZERT Do

CION=F v TRINATDT S IEUT—FBEITHERICED M ONTND 2R

ERCE

Ry TR E Ny TUT—TJ)VER#%. FILAA v FZ ONICULT 2 BREIRY T7ZF

BT EREMFE 2 ~ 3EEDRL. EHRBICHY U VIRNDEWC EZi#RT 2. AV
VIRNDSHDHEIF. T« — NR—X Assy ZHBICZIRT Do

SN—FvvT

2-18



L= 5%w ORI RUTE

TJa—INWFVoTV—YFa1—JOmbIF (SS/ST) F1—T5UvT (BI5)
(95200-02100)
CTRENLTVNB TU—HF 1—TBRUF 1 v F &Y SREBRIEL—> > 5F v Mol
RESNTVHEWNS, RROBRESTF v MNEFBRBANTECE > TN,
. FovFIUH TR
1. FvuFSUIRTFEL MIBOMT .
2. JU—HF1—TCOVD T4 ) ULIZRROBICRD [T 5.

3. Ja—TIFVHTU—HR—2AZRICHES>TIELBL. FvvFoVo(ciEREs 2. D )3))) @E
JT—Hh—2 |

(Gll))

DYOIA)ULT (BIFE)
(17625-NX5-771)

EZ—ILFa1—T (FIF%)
(R&EB mm, #&9
mm. £ 1 m )

FrvFyVo
(BI7E)

2-19



L= 5%w FOWD I RUTIE

N Z20v MLty FOERD}IT (SS/ST)

1. AV F—ROA0OY MUN\DTIVT, RIUw T COMP.ZEDAT,
2. b=y 0%y bOROY MLIA TZEDH1F D,
3. L=y J%Fy bO7 v){ROY MUN\DIVTDRA%Z TRICRT KD ICHID.

MR (HD)

4. b=y J%y OOy MLT—TJIVAEROY MULT—=TJILBZL—Y 2 J%Fy bD
FHAOY MUN\DIVIITERDRIT 5.
5. 20w MUISATASSY.[ZT—TIVA, BZERDAIT. X7V THRDHT S,

MG 7 RNAR
- RRETRIEROY MUYV IESRL., KNERET DTS,

20w MUIAL T
(L= dFv )

POy NUINDIV T
(L= d%Fv )

7 wNZOw MU
INDI T

(L= dFv i)

20v MLr—T)b A
(L—y> 5%y )

20v BNLo—7J)LB
(L= dFv )

2-20




L= 0%y FOWD I ROUTHE

TU—=H5r—20OmMb T (SS/ST)

IV OU=FT=RAROCVYUYINY RAONR—=DS5TU—FF 1 —TZBmOHNT.

L=y 0%y bOTU—YFa2—TBZIFZIU—FT—R TU—TT—RICAIVF—RTHERINTV oUW TZERUTRD TS,
TU—YFa—TAZIUYEINY FON— TU—Tr—XCL—22TFvy bOTU Y T=ERLUTEDMHF 2,
TJV—YFa1-TJCZIV—Yr—X -2 IFv bDI Uy TZFERUTEDMHT2,

TU—BT = ZTU—LDTRZESEEY U /A RIULT OR—YRTA) BEOMFSNTVMBICID T, RIL MEfHEDHTD.
ROSVIT=ANIN=DSTFAIT 4 S5F vy TEZROHU, FAIIT—2I 342 MDD,

JU—=HF21—-TCZFv bDISYTEFRLTA AU I—2T 342 MIRDMNT. I35V TZEHEDHTD.

NOOAON =

JU—8YFa1—-7JC
JU—YF21—7B (L= JF v h)

(L= vo%y N

o507

(L/—D)?':F\y ~)

FAINIIT—=2T 344> b
%/(U—D\/ﬁ#—w &)

(S

FU—PF2—THUwT
L=y 5%y 1)

o-uvyg
(=2 dF v k)

Fa—T DR

JU—HFa1—T A
EPZE

RILE, 8% 16 JYU—54—2 Comp.
(b= dFwv ) (b= d%v )

2-21



L= 0%y ROBD I RUTE

LIRS DEDF (SS/ST)

UFab—NUIFIT7AVBEDTAVI\—RXRICIPF=Z—HTS () BAT—TL1ES

TN,
F=Z—NTSZEWMOHNL, L=V TFy bOUIXIZBDAIT, BEDAV/I\—XRXITT

—JTL®B,
U IRTZRD MIFTENERREEFCRND Y MERRFBINRELE TS CEDHD.

DA VAARAL Y FOeiig (SS/ST)

I RIVIK=DS DAV ARA vFZROHL, TRZESEICLTISYTFRAAvFI—RE
YL, EZ—ILT—T TR BET Do

ISVvFAAvFIA—R

4w IYTh I\ RYTH) #EEICDVT

CERETFBLUEDEIFORA Y FTIF, Ny IV IRAYFER—VRAAYFHI/\Y R
V75 EU TR,

C PAUABIFDRA Y FTRIN—2ZA Y F OB\ R T5EUTERARRE,

2-22



L= 2504y OB I RUTHE

AF=5. Ny FUI—=TJ)LOedig (SS/ST)
THESRL. FBEHTS I— RERTNSTML, E2—ILF—TETHBLET 3.

2-23



L= 5%w FOWD I RUTIE

I7T77VRIV/IFOU—=FILXY hOXRHE (SS 2007 L=V IF v k)

AV ROITIU—FIUXY b, TP 77 URIVERDHT,

L BIT7URIVDERIN =IO T, L= TFy bOIF7 T 7V F)VEEUWIBICERD T8,
VI RDwYp ROUIZERDANTF. AT U EHEDNTB.

FVIRD Y yDMZEEIFTCAIY2%Z0v 775D,

=22 0%y hOI7 U= TUXY MO [T 5,

SENIAE P

IF7T7=xRIL (#3)
(L= d%Fv )

I7 77U (#2)
(L= V5% N

IT7T77V=xIL (#4)
(L= 2d%Fv )

I7T77RIL (#1)
(L—y> %y )

I

LN

BT RTYY
Y ;W‘»»wh&y7¢ym
e /
?g"%ﬁNéaé
IFPOU—FTUXY - Z,

(L= vdFv i)

2-24



L= 5%w ORI RUTE

I7T77RIV/IFPOU—FIULXY O (SS 2008 L= VIdFw k)

NOONWOD =

IFPT7V=xRIL (#1)
(L= dFv )

UF—7

(REVEF—R)

I70U—FTIUXV
(L= vdFv i)

UF—7
(54— /BT

U—7 I
(FHHREBD ZHIBR)

. ST —

A,
DB ST Lj% #\[
ce

r=59mm

L ARIVA=ROITOU—FTIUAY N, IF7 I 7 IRIVERDHT,
U=y 0%y MDOIFP T 7 )7EBRDAITDIeh. TFPIU—FIUXAY NUF—F (EA2E) ZEICE>TNIY %,
T URRUT—FZED T, RO U1 Z#EDHT5.

BT URILDERIR =IO T, L=y PFy hMDITF 77 VR)VZEE UWWIBICED FF D,
OvoOvyv, VO RDTyv v, A0UaZ O[T, RIUa%kEDHFT2,.
OvoDvyvOMZEMIFTCRIYU120vIT 3,

=y Oy FOTIF O U—F T UXY MWD [T, RO U a%HEDAHTD.

I7T77V%IL (#3)
IF7 77XV (#2) (Lb—=y2d%Fwv )
(L= d%w )

UF—
(RHVE—R/BNTD)

IF7T7rxIb (#4)
(=22 TFw )

OvoDwvv
(b= dFwv )

2-25



L= 0%y ROBD I RUTE

ATT7UVIPINAEDHEE (SS/ST)

17270y 0ZMTUTA Sy /\E=RZERT Do A b/ \E—RDHEIRIETECDA
SANZESRT D,

N
<
]ZDZ\ i

243 _
322

(9.8)
o

e
>

-t

2. ERUIERA by I\E=RZR LT Uy JITEET B
3. WLAOEEHIC 15° THDHTLZMHRT .

A hw)E—=2Z

15°

RhLATUwY

TU—LIRT o
2 b w ) E—=EFEIHEBDR S AT U W IDR S I SIFHEEVMIEB ISR ET D &

oK

2-26

ATFLFy Oy v+ DAL (SS/ST)

L= 04y MCIFRIE T « —UVJDELZENE U RT LT Y by Dy vHRES
ncLa,

AIII—=RDATTPUVIRT LTy hvy T, AFLTY N DyybpZEDAT,
L= 0%y MDD v, AT LF Y LU=V d%Fy MOBBRICKIL. AT LT Y
NEIERE ML THRESD AT Do

AT LFY vy T
(Eb449)

AT LT vk
(L= d%Fv ) /




L= 0%y FOWD I ROUTHE

AFF7UVITFT VDI (SS/ST)

P ag—— U=V VIEy MDRF T UV IV —DEEAIE. RSANTPI R MRS U2k
1A b _ e ] \ BLTHETZ, by TV TLYEASFICHECESED, by TV TILFICRULT
V=22 0%y hORTPUYITYI BRI U2 ZEIL TRET S X DA LB TV, BEADTERD TE<BEMETD, (NORFRY U IBERAOHIDBEFT7 0.

A VIT—IDHERNN—IDTDHIRESELTIF @ 18 HE)

TRZESEICLTC. AT F7UVIIVI—DRDRHIITBEICEDEIRNZREITS L.

1. RFVF—RORAT7UVTIV)I\TEBRDHT, (HIEFREER Y 21 DMEZRTY)

2. b=y 0%y bORFT7PUVIIVITERDMITD. (RFVT—RDU VD7) \—(FE
DHT L)

RFFIUTGFTIC
(L= d%Fv )

2-27



L= 5%w FOWD I RUTIE

U¥ T x5 BOE (SS/ST)
1. UPT 129 B ORTOMRES ZHIRT B.

UvoJT4B
= @_u I — HIERER Y
N
— ;§§§; AR e
olg COTT R
/1 Nz @3 \\\ S
o 7 "'v::"':':;, i SN \\\\\\\\\\\\\\\
N
@ =k Q\\\\\\§§§§\\\;§E\
NN O .“7 1%\\\‘@'}‘:\\\\§ ST

HIBRERS
2. JTVYBEIFV—ANATORDSRKRET DfcH. TRZESRLTT—ILI\ATE
Vv Tz BORNIUT S REEHRDISERS — MERED [T 2.

U o vy avyUg—)\DOF 5B
LIEDfeHERIDERD ZHIBR T 2

HIBRERD

HIBRERY _
T=ILINAT




L= 2504y OB I RUTHE

IFV—-RNNAT/RTS5D3H (SS/ST)
Y—LAYZATIESRL, ATV I— KDY TS, TFI—2 b TZRDHNT,

=22 0%y OPCGM-FIZZ Y blE. U—AADIFV—ZA MY RT LDERZ
BRICTOI S LAENTVET,

RE VT — ROPFRATY—F v MeETESNIBaF. TVIY MSTILDRET D ACN

AN DD EITDCT. MFLU—RAAITFV-ASIRATAICIRUTETULCLIEE
Lo

o (V5

IFI—=AT=)LINAT

EOSZETS )
I+V—2hHS5—
(L—ydFv )

IFI—-RNTSVY
(L=220%Fv )

2TV //////»§§

(L= dFv )

RIFV—XbIAT
(L= FFvb)

LIFYV—=ANAT
(L= dFv i)

(L=y2dFv k)

TITHFY—XAKINAT
(L= d%Fv )

NITSATA
(L=22JFv )

NISATA
(L= vdFv )

(L= vIF v k)




L= 5%w FOWD I RUTIE

F—2H— ROEDFIF (SS/ST)

&

AAVIT7—=LRICIFDUVIVBTESNT VD RA VIV —LNDBFEMNTZTO &
WEDD L Z VAR LT UER S DT, BEMLICKDMD M FEHTHENT &,

U—AR=RE&F, KRR, FI—2VA—HWD I THDDTIHIDOHEIFEL,

CAAVITT—=LEZERDHN L, HROBD Ry TFw MO RHFA 9.05~9.25 mmD
FSIFINT (280 &7,

=]
O
o
I 0
............ | S
1 1 o
©9.05-9.25
40 170.5
12
‘ |
\ |_| o 12

2-30

2. MINBRUMNY TFH v SERICEERZER U, XA VT 7—LOMIRICED T,
Ry T7Fy bNASATE (—RMRIE) ThLHD.

17.5 mm

Ry TFv ke mm Ry TUXRw cT 72— (%)

3. EERIELE. Dyvyv. FI—VA—RZROMNT

nuHsd

| % SPHB50R &3 84m)

NIV D v v Z DT D

ML Dw v
(L= d%Fv )




L= 0%y FOWD I ROUTHE

RS4TZR7045 v hDEFER (SS/ST) TL—FI/\y RD=EIR (SS/ST)
NSAD, RUTYZTOT v MEIF TV a VEBRDEBRESN TV, TU—F /Ny RFERT DRLICIRUTCHIERED) \w R AREIN TV,
RSATRTOTw b~

14T (23801-NL3-620) 70Yk

45105-NL3-921 H2TA WMHER (STD/\Y FOEHZEL., ESZRE)
45106-NL3-921 N608 Ty hO—)UEEE
45105-NL9-801 NG615 MAMER

RUTR7OTwv
41T (41201-NL3-651)
42T (41202-NL3-651)
43T (41203-NL3-651)
44T (41204-NL3-651)

51)
51)
51)

45T (41205-NL3-6 v
46T (41206-NL3-6 p—— po——
48T (41206-NLS-6 gRES . =
o 43105NL9C30 | ross0 | o z— ri/mERMES
RSATFI—2 43106-NL9-C30

RKGB520-120J

43105-NL9-C41

NKX19 | O bO—)VEER/MEFMEER

kST RUTV 43106-NL9-C41
a7 427 43T 447 45T 46T 477
110L | 1o faioyn'|aioy”
Va4t (12p®| 1121 112L 112L 112L
(114071 (11407 11407 (11407 1141 114L
(1oL
- 112L 112L 112L 112L
(114021 (11402 (114L)2| 114L 114L 114L
(118L)?| (116L)% ] (116L)°
(1oL’
6T 112L 112L 112L | (112"
(114072 (1140)%| 114L 114L 114L 114L
1sL” | 118L?| (11eL?| (116L)7
(FHER I RERT

() RIEFROMIFEIEEZETRT
1 FBREXD T I R)VUED RIS CEE
2 FBREXD T I RIVUED R T CTEE

2-31



L= 0%y ROBD I RUTE

70V b T L—FKk—AD3ZHE (ST/SS)
IOV hIL—FR—RELU—Y Y TF Y NIRRT B

TJ—FR—AV 31>k
(=22 TF v )

TJU—Fh—AATA
(L= dFv )

2-32



L—2 254w ORI RUTE

HRC H—ER Y a3 v TITRAIILDEE

2013F&EMAHRC Y—ERY 3 v TRONDIEEBEIT DHEE. (VFT—05F 0 ~D
T, BRONVIF7Z VI TOBEHRNNEEED,

1. AYT—050 SNEOEO_ LB ZRICHE > THID.. RT3,
2. AVT—=0F 0 SRRAIDLIDE D, LY R—FEDHDEDZHIDED.
3. AVT—=05 T bOSHADRIERZHIDED

LYR—=FZEHED (BIDED)

FICER (HIDED)

RE2E (HIDED) o Hom2)

4. ROIERITRWN\Y I TV IV TRDAT A ZHIES D GRMICEKIEERA LTV &,
TIVZEDRV TRIET D)

45 34%0.2 56 £0.2

[a\}
.M o
g J A
m%\ < »
4 S —
4 e
& &
7 1 [
(e %, %,
2 . (& 2 < @
¥
b S @
O D).
) 7
&O/\A\ e 4 3~ %\~¢~
o %,
b 15 15 4
7 56 £0.2 7 t=3.0

L ES/A=IRATAICO Uy TF v b 4 mm (64521-MNB -000) 2 E7ZED 117
3o

CHHEUERATAZRAO Ua/Tyvaw. 4X 14 mm (93891-04014-08) 2. X7
Ua/Dvyv, 65X 14 mm (93891-05014-08) ZERULTAX—5—TS5T v ~C
EET D,

NV OTVINEVEERATAICED AT, JOXy b (35163-MN5-003). A5—
(35162-MN5-003). XZU2/Tv¥+, 4 X 25 mm (93891-04025-00). 7
SVYFv b4 mm (94050-04000) CTEIEY 8.

L\ OT VI Y IR FEERT Do

CADIRIDA VT =050 NMEGERD TV —)VADARY I7ZED AT, HDILZEED
T2

oUw Ty b 4mm
AROU2/ Ty, 4X 14 mm

R N WANTSVART o>
25U3/DvY v, 65X 14mm 7\1&‘:; \
- = b
/
= =

Im/ s €

o7V oIy —

Ao a/Dwvw, 4X 25 mm

2-33



L= 0%w FORDRIFIRUTIE

///

—
-, a——————
=

(1) RTUVIAS—B (2) T4—ORTUVI

(3) RTUZTHSF—A
T#—0RTU2Y (SS/ST)

MJICH—EAXZa7)ILZEs8lBU. EXh>Owv K Assy.z
EDOHT,

ATYUVIANS—B. T4—0RTUV T RATUVITHS
—AZEB DAY,

MDA TY 3V RATUVITHERESNT VD,

BmES ATYUVIL—hk F4ILAIb
51401-MJC-AQ1 | 9.5 N/mm (0.97 kef/mm) | 74 mm
(STD)
51402-N16-003| 9.0 N/mm (0.92 kgf/mm) | 74 mm
51403-N16-003|10.0 N/mm (10.2 kgf/mm)| 74 mm
51404-N16-003 | 10.5 N/mm (10.7 kgf/mm)| 74 mm

FT2aVATUVIRFRATUVITY RCRATUY T —
PDEDZEIENTWVD, (STD [F¥—T#L)

ATV IL—bRE

() RTUVIRAS—A (@) T4—0RTUVI

(3) RTUYIH>—B

TEDBRZEERICIED TRSA M)A TRICED [T,
— RTUVITAS—A (SOV RRIZTICAEITS)
— Jx—0RTUVT @ERIN—U%Z EICEIFd)
— XATUVIHZ—B (ISVIAZETICEITSD)

(1) FAILL~NIL

MJICH—ERAXRZa7I)L7ZsB L. TaDEEZETD.
— JDF—UFA)NEFIAL. ITT7REZTD,

— EX brOv R Assy, ZEDFFD,

— Ov BAA RT—RZHEDR T D,

WRIA—IFAI:

MYIVILNSIvavFA(IL 105 (8547 5)
T3—0FAIE:

486 £ 2.5 cm®

TA—=0F vy TZBUAHT DI TF 21— ZHOEFLT
TIREZITI

HEALELES, 7O9Fa—TJZ0 o EVITHEHUAATE
REETHAIVUNIVERET Do

FA4IWURIL D 74 mm

7OYFa1—T LENSDF A IVUNIVERET B.
FAIWUNIUTEED T #—2 TAUVEICED &,

2-34



L= 254y ORI RUTE

() AT7YUvo

UvowvyavATIUUS (SS/ST)
BIRDA TS 3V RTUVTHRESNT NS,

BmES ATIUVIL—h Hnle
52401-MFJ-ROT [ 103.0 N/mm (10.5 kef/mm) =
(STD)
52401-NT1A-DOO | 98.0 N/mm (10.0 kgf/mm) =
52402-N1A-DOO | 100.9 N/mm (10.3 kgf/mm) 5
52403-N1A-DOO [ 105.8 N/mm (10.8 kgf/mm) =
52404-N1A-DO0 | 110.7 N/mm (11.0 kef/mm) i
52405-N1A-DO0 | 110.7 N/mm (11.3 kef/mm) R

F723avOUv oy avRAIUVIRFRTUYIDEIC
KOTHFIEND,

(1) FU0—R7IvR%
(2) Dx—UREHLE

20V MFRRYYaveyF405
(85/8T)

JuO—R7IvRS
T3—0F 7 Z)RIVIREICHZTIO-RPI v A5 %
LU, RTUYIDOTUO— REHEETED,

7Yy AY7ZEEETHEICET ETUO— RBKRELIED,

7Y v AYEREBEAEICET ETYUO—- RIS LED,

REUE | RFBEDS 5 EER

TA—UREHLE

T#—0REHUEIF 10 mm (2EREDE) FTOHFET
BEITDHIE.

T#—UREHUE | 5 mm (HEEE: 1 BREDE)

10mm (2EREDE) MUECEY hFBEN\VIBEICHDIL
D—ESHEE CEMT DOREEN'D D .

(1) URDY RPI v RS
(2) AT wyavF7PIvRY

UKDV R7IvRY
UNDY RP I v A ZBLREHCHME (REMUE) &
THEEA[ICEIL. 7Y v XY ZRFEETHAEICRTY .

BEGE - REEH S 4.5 OERR L
AVTwoay7IvRY

Ty avy7IvAYZ B REHDINE (REAL
B) FCHEtAMICEIL. 7Y v AYZREEABICRY .

REMUE | RRIEDL S 4.5 @ERL

2-35



L= 50%Fy ROBD I RUTE

(M aOryaqarks
(@ Ovorwvhk
@) vvyvavkE

SRR
UvowvyarvadryaArboOvoFry hzEpdsh, O
7I3aAV ALYV IVREEETSHIEICELDER
ZHET D,

By 3VE: 296 mm (L—AN—REIZLR)
FEEEE - 294 — 302 mm

M7 RNAAR
IEEORAREEL FCHEUENT &,

(1)

() JUO0—RK7IvR5 /T

DY YAV YaveyTF 12T (SS/ST)

JUuO—R7IvRY

JUO—-RPIvREY/TZBL. ATUIDOTUO—R
ZHBTED,

7 I v AY%ERSTAMICET ETUO— MARELED,.

7 Iy AY7EREEABICET ETUO— RHNELED.,

REE | RBIUEH S 20 7V v J#ihidAdk (5 mm)

“‘ ‘k‘ ‘
T ,,,,%// _—
= =
i — P

MOTENLR
ATUITUO0-REFUYI v avICRTUV IR
w USRI TT S mmEERDD o e RREICHK D, TU

O— NFZDABD STHEDREMB LD,

(1) O—RE—RIVILwYavVFPIvRE
@) A RE—=ROV Ty 3V TIPRY

N RE—=ROVTYaI7IvRY
INAZAE—=RIOVTUv Y3V T I v AR RELED
UE (&BMUE) FCTREEtHQICEL. 7Y v A5 7ZiEE
HEICRY .

BEAIE - RFEBUEDL S 1 CEGHhAY
O—AE—RIVILyYaIT7IvRY
O—RAE—=RIVTLwyav7PIv AT =B RELED
B (R&RAIE) FCHREtABIICEL. 7Y v XY ZEREET
HEICRY

REGE | RBUENS 157Uy IRL

2-36



L= 0%y FOWD I3 ROUTHE

(2)

(M) UNRDY RFPYwRE

UKDV RPIvRE
UNDY RP I v A5 ZBLESHCHME (RBAUE) &
CTHEREtA@ICEL. 7Y v XY ZRIBETHEICRT .

FEUE | REUEDLS 100U v IRL

M NI I/IR=2VRAA YT (A YTV TIZAAWT)
@) I\T=R/DAVHARA T (RE=RUZ Y bRA v F)

LJ\Y RILIS—R A v FDHEEE (SS/ST)

P ENE] ]

IV TFERIFR—VRAA VFICEIA v I TFELT
FERATEDEENRITONTND,

Ny IFRFR—VRAAvFZBLUTVDE., mANBK
OA VYT oIavyOmaRAY NEND,

Ey h\Ub—YZRE—RUZ v b

DAVAZAA Y FBKRU/\ T = RRA v FICRFEY b—Y
TORE—RUZ Y PRERA vFEULTERTEDHEED
RSN TVD.

DAVARA v FEEAES SRS IR, Field/\
P—RAAvFZONICUEE. QVERXR—Y3UA=5D
AVIT=EISVTRRAITHEABICRESNEUZ Y
EERE EEEN EDSENRDCED, (1 RFIF 23R
Dd+)

U=w hEEGHEFF T 3VDOPCM-FI Y T 4 > JY—)U
ZEALTCTS. (RETERFRYT 4 IY—=)LDY =27
WESHR)

AE=RUZwy hZERRTDBEEF. DA VHIAAvTFE
PUSH., F/zld/\B'—RXA v FDBEEIFOFFIEICT DT
EICRDOAVER—=Y 3 A=IDT Y THELI L. BRI
A= RUZ v MREDEERIND,

2-37



L= 5% y FORDRIFIRUTIE

() DAVRAAVIT—550T

VINTPvTAI5—5FKR (8S/ST)

FRICRESNCI VI VEERICET S &, JVER—Y 3
IA=IDIAVRAVIT =TSV TS Do

VIRV TAVIT—FOEGEHBREIFST T 37D
PGM-FI YT« 2 JVY—)LZERALTITD. (RETEFE
VT4V IY—=)LDRYZ 17 )VESR)

2-38



2013 - CBR60OORR L=y YJFy b IN=YUZ b

=] R
IN—YUZXRDSERICDWVT. e 3- 2
II00)0—7 JU—LI)I—7
E- 1 ToIND—=PyTEREy b o 3- 3 F- 1 2OV ML Tb—3F 3- 9
E- 2 N T 3- 4 F- 2 RTFPUYTII— 3-11
E- 3 AC. JxIRU—HFtY . 3- 5 F- 3 JOY J#—2 (2013 TYPE) ... ... ... 3-12
E- 4 AU 3- 6 F- 4 T7P—27R)ILbEY -
E- 5 RSURZWYIVEY N 3- 7 TU—H—H—2tzw b 3-13
E- 6 DA —F—IR—ATZT0Fv b ... 3- 8 F- 4-1 I7—=J7 F%)bzvb-
JU—F—r—Xtzwv ks (2007 TYPE) .......... 3-15
F- 5 I7—AVITov3vIodevbh oo . 3-16
F- 8 IHFY—ABEYb. o 3-17
F- 7 T L 3-19
F- 8 7= a3 3-20
F- O DAV )\—RZA . 3-21
F- 9-1 JAV—/\—xX (2007 TYPE) ............. 3-22
F-10 TAYVITITI—y s o 3-23
F-11 SYUTT—T Y S 3-24
BRRBEERRE . .. 3-25

3-1



IN—YURX DSERICDNT

OBmDFX. BELFEDERELTHEVNLEEL,
- RFEN SRR ZIER L TH D T,
- BREENFBRRES T OEE < 1EE L,
BRIFEBENDHZEDRDDERIDTIAT - & - X—H— - SH~E
WMEB(CIH U T—HEICTEE <2 W)
- EREIC () BDIFBNTVSERRIEA T a3 FILERGR T,
ERERD N ERENTVDEBRIEFHEICINUCEIRUVTCHEREY
HEPM T,
OHmICEENDOfcEE
CBECSEDERHINET T SHOEHINTVEVERRIETISHEL
S5ERLTWVWET,

OHREESDER
By —RRERS,
00000—000—000
IMeES 0 mE s |
A—H—K4)
By RIVE - F - ZOMOEESRS,
00000—00000—00

FIRRES 5 & L EmnE
) HIEJIS
Of%:E
=Y U R NCF FEDBEIMERINTVET,
ASSY. - FutrTU— RR. - U
ADJ ............ 794‘7]9_ SPG ............ 7\7U \/7
BRG ............ /\TU\/Q STD ............ 19\/9_ |\
COMP. -+ -+ - JvTU—h STRG. -+ -+ RFTUVY
EXH ............ I:F\/_X '\ SW ............. X/r\ya’-
FR.-ooveeee 70k T@2T) v Fav (EH22)
L' ............... l/j I\ (E)
MM creeeeraeens EU)(_Q_
R' ............... 5,{ '\ (E)

X A &

B m E

=Y UX brp, BHESOERAIIC © « 7 HIODWLWCWHERmIFHRCE
FRBkE. HRCERFEEIm® C 9.

HRCY—ERY 3 v TICTAEXT DN NIE. BEVKDDHRCERTTEIC
CHERRLTEE L,

T T EIDDWVCWEWSBRIFAEZRM I (k) OEES@EERALT
WEKTDTC. BRFODRYY ZEHIRGTE CHRDLTEE,

201352 15HBRODA—N—RE/I\FElEZEH L ThDET,
. COMBICITBEERISENTCEDE A, (X—H—HE/N\EM
HBEFFEFUICEEITHENHDET )




J0w?Z No.
E-1 1

IVIVNT=FPyvTIFy bk

2013 CBR600ORR
P
=Kol U - HLEINIGT  (FEREH
== MEES B 2 & E() SS ST w®E

1 00X30-N1G-000 SET UP MANUAL PARTS LIST ittt it ittt i et ettt e e iianennnnens 5,000 1 1

2 06130-N1A-D00 ENGINE POWER UP KIT oottt it i et e e iiee e aeaeeananen 92,000 1 -

3 12251-MFJ-D01 GASKET CYLINDER HEAD 0.6 oottt e e e e e e e 4,320 (1) (1) STD, R/B, t0.6
12251-N1A-J10 GASKET CYLINDER HEAD 0.55 .o v i ittt e e e e et 3,500 - 1 t0.55
12251-NL3-751 GASKET CYLINDER HEAD 0.65 .« vt vi i it teee e eiee e naaennnnnenn 3,500 1 - t0.65

4 14110-NL3-750 CAM SHAFT COMP., IN 23/52 1 v oottt ettt e ettt e inaennnnes 30,000 1 - 571 © 23/52 7500

5 14210-N1A-D00 CAM SHAFT COMP., EX 10/45 ...ttt e it e e et e 39,100 1 - 71 : 10/45 DOOO

6 14405-NL3-750 ROTOR, CAM PULSE .\t ittt ittt sttt it e e it aennnaeennn 3,000 1 -

7 14751-NL3-750 SPG, INVALVE OUTER 1ttt it ittt st ii ittt sttt e iiennna e 500 8 -

8 14752-NL3-750 SPG, INVALVE INNER ..ttt i et et et e i e e 1,200 8 -

9 31910-NL3-871 SPARK PLUG (NGK ROZ09B-T0) &ttt ittt e iee e vineernianennnnnens 2,600 4 4 R/B




JOvZ No.

E-2
ISwF
2013 CBR600RR
Rl I w o AL)E  EREN
= maE= 2 2 B Se ST 5=
1 22401-MEN-A30 SPRING, CLUTCH . e e 240 5 5 R/B




JOw% No. | )

E-3

| A
AC. YIxL—%tv (((@

2013 CBR600RR L

BH o - AL EREH
== BRES o 2 % @@  SS ST 5
1 11321-N1A-D00 {000 1Y/ =1 Yo 69,510 1 -
2 11333-MFJ-D00 CLAMP, ACG COOD . ..ot 205 1 -
3 31100-N1A-DO0  A.C. GEN ASSY. .o\ttt ettt ettt e e e e et 330,150 1 -
4 31110-N1A-D00 ROTOR COMP .ttt ettt e et et e et e e 143,980 1 - A N1AA
5  31120-NL3-750 STATOR COMP .ttt et e et e e ettt 118,680 1 -
6  96001-06016-00 BOLT, FLANGE, SH, 68X 16 ..\t 40 1 -
7 96001-06028-00 BOLT, FLANGE, SH, B X 28 ...\ttt 50 4




JOvZ No.
E-4
FAIINY

2013 CBR600RR

AINE
Z¢ mess B2 2 e R -
1 50252-GC4-830 BAND, SUB TANK L1ttt iees 610 1 1
2 90019-N1A-D00 BOLT, OILCOOLER ..ttt e eees 5,160 1 1
3 90081-NX4-000 BOLT, DRAIN 12MmM Lottt iiiiiiiiiiiiiia s 130 1 1 R/B, 40O v I7USE
4 90402-MFJ-DO1 WASHER, SEALING, 34.5MM . ..ot 520 1 1 STD, R/B
5 94109-12000 WASHER, DRAIN PLUG, 12mm ... 30 1 1 STD, R/B

3-6



2013 CBR600RR

mEIT

B

EREH

momES o
= BEES B2 & @E(E)  SS ST ok
1 06230-N1A-D00 TRANSMISSION SET ...ttt 24,000 1 -
2 23211-N1A-D00 SHAFT, MAIN L.t e iaas 13,500 1 - 15T
3 23421-N1A-D00 GEAR, G-l ittt i e i e 10,200 1 - 39T
4 90004-492-010 BOLT, SPECIAL, 10X 22 ...ttt e 1,280 1 1 D4 YOy I7UTE




JOvZ No.
E-6
D= —k—XTSTtv

2013 CBR600RR
e e o B2)\F  (EEER
= BRES % 2 % Fe e or =
1 04193-N1A-D00 WATER HOSE PLUG SET .1ttt ittt ieiete et i eainiai s 3,800 1 1 R/B
2 19505-KS6-700 CLAMP A, WATER HOSE . . .. .. e 460 2 2 R/B
3 19512-NL3-620 o L T 0 ] 1,500 2 2 R/B
4 90454-ZV1-000 WASHER, THRUST ... e 150 1 1 R/B




JOw?Z No.
F-1
20v KL - Tb—=F

2013 CBR600RR
8 =
1 06531-NL3-750 HOUSING SET, THROTTLE 4ttt ettt eeeeaeateeeeiaiaianeeens 3,000 11
2 17910-N1A-DO0  THROTTLE CABLE, A ..\t ititit et e e e e e e aa e 3,350 101 555! © N1A-D00
3 17920-N1A-D00 THROTTLE CABLE, B ottt vttt ettt et ae it eianaaieanens 3,350 1 1 Rl - N1A-DO0
4 43105-NL9-C30 PAD COMP., ARR. (TT2450) . ..\t tteteeaa et eeeaaeae e 8,250 11 it 7 = — NM/MEREIEER
43105-NL9-C41 PAD COMP., ARR. (NKXT9) . ttiiteiteieit i it iieananeannnnns 8,250 1 1 d hO—)Vit/MEFEEER
5  43106-NL9-C30 PAD COMP., BRR. (TT2450) .\ vttt iteieettnnenneieneananeannnnen 8,250 1 1 it 7 = — NME/MEFEE SR
43106-NL9-C41 PAD COMP., BRR. (NKXT19) .\t ttiittieeieaeenn it ieanannanennnn 8,250 1 1 OV hO—)U%/MIEFEIEER
6  45105-NL3-921 PAD COMP., FR. (H2TA) ittt ettt e ee et aiaiaaa e 6,930 4 4 HHER
45105-NL9 -801 PAD COMP., FR.INBT5) .\ ottt eeteeeeeeeeeee e eieieieieaeaenss 6,930 4 4 @ WAMER
45106-NL3 -921 PAD COMP., FR. (NBO8) .+« « v ettt eeeeeetaeaeateeeeiananaienn 6,930 4 4 dv hO—)V4EER
7 45120-MEE-R21 DISK COMP., R. FR.BRK ..\ttt t et e e e e eeeeeaae 27,600 10 R/B (t5.0)
8  45125-N1A-DO1 HOSE, COMP., FR.BRAKE ...\ \iutttitatae it eeiananannnn, 18,000 11
9 45159-NTA-DO0  STAY COMP., FR. BRAKE .. .'tttee et eeeterieenienanannanannns 4,500 101
10  45220-MEE-R21 DISK COMP., L. FR.BRK 4ttt tttiteeet et ee et eieiaaanenss 26,710 101 R/B (t5.0)
11 53141-MT7-000 PIPE, THROTTLE GRIP . o\ttt ettt et ee e e iaiaiane s 1,300 101
12 53167-KV3-700 HOUSING UP. THROTTLE ..ot 1,540 11
13 53168-KV3-701 HOUSING UND. THROTTLE ..\ttt ot 1,750 11
14 93500-06020-0G  SCREW, PAN, BX 20 ...\ttt e e e 25 2 2
15 96001-06012-07 BOLT, FLANGE, SHB X 12 ... 40 11

3-9



JOvZ No.
F-1
20v ML - TLb—=F

2013 CBR600RR

B o . ALNT  EREH

== BRES B e R @E(m) SS ST &=

16 96001-06018-00 BOLT, FLANGE, SHE X 18 .. .. o e 40 1 1

3-10




JOw?Z No.

F-2

2013 CBR600RR

R momo - mBIT  EREH
== BEES B2 & @E(E)  SS ST ok
1 53700-MFJ-RO1 DAMPER ASSY., STRG .. tttiiiiiiiiiiiiiia it 70,680 1 1 R/B

3-11




JOvZ No.
F-3

JOVcI7#—70
(PO13 TYPE)

2013 CBR600RR

22_ BeEs B2 % Ei’g i -
1 51400-MJC-R11 FORK ASSY., R FRONT 1\ttt ettt et 101 R/B
2 51401-MJC-AQ1 SPRING, FRFORK (0.95) . . ..\t te oot 3,170 2 2 R/B, #B : 1B L
51402-N1G-003 SPRING, FRFORK 9.0 4ttt vt et vteeeaeveieeieeianaeieienns (2) (20 #Al:9.0
51403-N1G-003 SPRING, FRFORK 10.0 1ttt ettt et et e e e e e aii e (2) (20 #5100
51404-N1G-003 SPRING, FRFORK 105 &\ttt etseteieaesene e anannannanenns (2) (2) R):105
3 51420-MJC-R11 PIPE ASSY., R SLIDE ..\ ttttttt et et et et aiaiaie e 101 R/B
4 51430-MJC-R11 ROD COMP., PISTON &ttt titetee et eee e ettt eeieaeeeeens 2 2 R/B
5  51500-MJC-R11 FORK ASSY., L. FRONT . .ttt etet ettt e e e e e et e eeeeeas 11 R/B
6 51520-MJC-R11 PIPE ASSY., L SLIDE ...ttt e e e e it eeaeee e 101 R/B

3-12




J0w?Z No.

F-4

IP—TPRILEY b - - 12" 1 S 1
JU—HY—r—2tv b \ \xn_j__
"
&3
2013 CBR600RR
12 12 / 17 RCRANKCASE\
COVER
O
! @
- - N EX
A NS \ |
' HEAD COVER 184&
BH U FLIGE  EREH
§‘5 nBDD%’? =] oo % fﬁ*‘%(F‘:J) 3s ST fﬁi%
1 06170-N1A-DT0  AIRFUNNEL SET .ttt et e e eeeeeeeeeeeenns 128,000 1 -  38770-N1A-D10 (UNIT ASSY.PGM-FI/IGN) &t v NTERADT &,
2 06552-NTA-D00  BREATHER CASE SET ..ttt et ee et e eeeeeeeee e 81,200 1 1
3 15611-NF4-900 CAP, OILFILLER .« .ttt ittt ettt e ettt e et et e e e e e ie s 250 1 1 R/B, 40w J7UIE (=15611-MEE-R00)
4 15514-N1A-DO0  JOINT, OIL RETURN ...ttt et e e e e e et e 6,120 1 1
5 17210-N1A-D10  ELEMENT, AIR CLEANER ...\ .'tirteeeteteeeeieeaaeaeennns 19,250 1 1
6 17211-N1A-D10 FUNNEL, AIR#T L1 i it et e e et et e e e e e 28,000 1 - 3 N1A-D10 #1 L11. 38770-N1A-D10 (UNIT ASSY. PGM-F/IGN) &ty RTEBDT &,
7 17212-N1AD10 FUNNEL, AIRH#2 L17 .ottt e et 28,000 1 - B N1A-D10#2L17. 38770-N1A-D10 (UNIT ASSY. PGM-FIIGN) &ty RTERDTE.
8 17213-N1A-D10  FUNNEL, AIR#3 L17 .\ttt e ettt e et ee s 28,000 1 - EI:N1ADI0#3L17. 38770-N1A-D10 (UNIT ASSY. PGM-FIIGN) &t RTREADT &.
9 17214-N1AD10 FUNNEL, AIR#AL1T Lottt e et e e e 28,000 1 - EF:N1A-D10#4L11. 38770-N1A-D10 (UNIT ASSY. PGM-FIIGN) &t v hTERDTE.
10 17226-N1A-D10 BRACKET, FUNNEL . . ...ttt e e et 2,500 2
11 17227-N1A-D10 TONGUED WASHER .. ..ottt te e e et et e e eeieeeeans 700 6 -
12 17316-611-000 CLIP, BREATHER TUBE ...\ttt e et 80 3 3
13 17564-N1A-D00  TUBE A, BREATHER ...ttt et et e e 2400 11
14 17555-N1A-DO0  TUBE B, BREATHER .. ..'nttneteenneeeee e teeeeiaaans 2400 1 1
15 17556-NTA-DO0  TUBE C, BREATHER . ....'evteeeeetneeeeeteee s 2400 1 1
16 19505-KS6-700 CLAMP A, WATER HOSE .\t e, 460 1 1
17  55200-N1A-DO0  CASE COMP., BREATHER .. ..\ '''ueerneeeeeteeeeennnaannns 69,580 1 1
18 90123-MEN-670  BOLT, SHDRBXT6 ...t 45 11

3-13




JOvZ No.

F-4

I7—J7RIbEY -

TJU—Y—-r—-tvhk

@

2013 CBR600RR @\_19 \
R.CRANKCASE\
COVER
Al %/ I
' HEAD COVER
R mosms o ALNT  EREH
== HMEES B e & @)  SS ST &=

19 91307-KF0-003 O-RING, 18 X 3

................................................ 140 1 1

3-14




JOw?Z No.

é 7
F-4-1 i’ @ 6
I
I7—J72RIbEY k-
I " - > 10
JU—HY—r—2tv b \ \¥ﬁ4j77
(2007 TYPE) 1
&3
2013 CBR600ORR \
1 1"/ 16 RCRANKCASE\
COVER
&
! @
- - B >N
& a0 co ) L |
COVER 17 _J
B U = FLIFT  EREH
= BRES o 2 % @@  SS ST wZ
1 06170-N1A-D00 AR FUNNEL SET &\t ittt ettt et e e et e e e e i et e e eens 182,200 1 - 38770-N1A-D00 (UNIT ASSY. PGM-FIIGN) &tw RCERDI &,
2 06552-N1A-D00 BREATHER CASE SET ..ttt ittt ettt e i iieaaneaneanns 81,200 1 1
3 15611-NF4-900 CAP, OIL FILLER &« . ettt et ittt e e e e e e e et 250 1 1 R/B, 740w J7UdE (=15611-MEE-R00)
4 15514-N1A-D00 JOINT, OIL RETURN s ettt et ettt et e et it et e eeas 6,120 1 1
5 17210-N1A-D00O ELEMENT, AIR CLEANER ...\ttt eie i ei i eienaneaneanenn, 11,050 1 -
6 17211-N1A-D00 FUNNEL, AIR#1 L35 .ttt it et et it ete e e e e eieaean 42,610 1 - 71 : N1A-DO #1 L35, 38770-N1A-D00 (UNIT ASSY. PGM-FIIGN) &ty NTHERDT &,
7 17212-N1A-D00 FUNNEL, AIR#2 LA0 ..ttt ittt et e e e e e e e e 42,610 1 - SR N1A-DO #2 L40. 38770-N1A-D00 (UNIT ASSY. PGM-FIIGN) &t v NTERDT &.
8  17213-N1A-D00 FUNNEL, AIR#3 LA0 .+t ettt et et et et e e e i e e 42,610 1 - 5471 : N1A-DO #3 L40. 38770-N1A-D00 (UNIT ASSY. PGM-FIIGN) &ty NTHERDT &,
9 17214-N1A-D00 FUNNEL, AIR#4 L35 .\t itt it et et eieatea i eieaaaeaneanenns 42,610 1 5471 N1A-DO #4 L35, 38770-N1A-D00 (UNIT ASSY. PGM-FIIGN) &ty NTERDT &.
10 17225-N1A-D00 TONGUED WASHER ..ttt tt et et eeeaeieie e aienane e 1,800 2 -
11 17316-611-000 CLIP, BREATHER TUBE ...\ttt e 180 3 3
12 17554-N1A-D00 TUBE A, BREATHER .\ttt ittt eieaeieieeieiannaiannens 2,400 1 1
13 17555-N1A-D00 TUBE B, BREATHER ...\ttt ittt e ie i i e e aens 2,400 1 1
14 17556-N1A-D00 TUBE C, BREATHER ...\ttt itie et cie et it eieaianeaneanens 2,400 1 1
15 19505-KS6-700 CLAMP A, WATER HOSE ..\ttt e 460 1 1
16 55200-N1A-D00O CASE COMP., BREATHER ...ttt tteietieaene i eieaneananeanenns 69,580 1 1
17 90123-MEN-670 BOLT, SHDR B X168 .ttt et e e 145 1 1
18 91307-KF0-003 O-RING, 18X 3 ottt e e e 140 1 1

3-15



JOvZ No.
Q
F-5 %

I7—AyzovavIisity b

2013 CBR600RR

.
Z¢ mess B2 2 e R -
1 06195-N1A-D00 PLUG SET, EXHAUST A/l ittt ieees 1,500 1 1 R/B
2 19505-KS6-700 CLAMP A, WATERHOSE .. ... ... . . s 460 3 3 R/B
3 96205-14012 PLUG, CONE TYPE, 14X 12 .\ttt eeeees 300 2 2 ®14,R/B
4 96205-15012 PLUG, CONE TYPE, 15 X 12 ..ottt 300 1 1 ®15,R/B

3-16



JOw?Z No.
F-6
ITFY—-X bty b

2013 CBR600RR

ﬁg HeEs 82 2 Ei%@ ﬁ?%ﬁ =
1 06180-N1A-D00O EXHAUST SET (FIM) &t it ittt i i st e it et e it et s ae e enns 247,210 1 1
2 17246-439-000 COLLAR, AIR CLEANER . .. .. e 310 3 3 STD, R/B
3 18151-N1A-D00 PIPE COMP., R.EXHAUST .. ittt et et et e e e 66,000 1 1
4 181562-N1A-D00 PIPE COMP., L. EXHAUST .ot ittt e et e e iaie e 51,810 1 1
5 18157-N1A-D00 JOINT RR.EXH. PIPE ittt ittt it ittt s sttt e e e iaannens 52,010 1 1
6 18158-N1A-D00 TAIL PIPE, EXH. oot e et e et c ettt e e 13,350 1 1
7 18231-N1A-D00 FLANGE, EXH. ottt ittt e sttt et sttt e i e aaa e 950 4 4
8 18232-NL3-900 COLLAR, EXH. ittt e ittt s st st ettt et e et e i 1,500 4 4
9 18310-N1A-D00 SILENCER COMP. (FIM) ittt ittt ittt c it st e i e eneaannns 51,650 1 1
10  18334-NL3-750 SPRING, EXH. PIPE .. ittt it et et c et et et 500 9 9
1 18371-N1A-D00 BAND A, MUFFLER ..\ttt ittt i it s s te e s inaaennaaeennn 5,350 1 1
12  18372-N1A-D00 BAND B, MUFFLER .. ittt ittt ittt it it e sttt e e e ens 2,750 1 1
13 18422-MFJ-D0O0 RUBBER, EXH. PIPE MOUNT . ... e e e 890 2 2 STD, R/B
14 18423-MFJ-D00 COLLAR, EXH. PIPE MOUNT .t e e e e 280 1 1 STD, R/B
15 18424-MFJ-D00O RUBBER, MUFFLER RR. MOUNT ... .. e 560 3 3 STD, R/B
16 90120-MFJ-D0O BOLT, FLANGE GUIDE 8 X 50 .ttt e e e e e 175 1 1 STD, R/B
17 90304-MM5-000 NUT, FLANGE, 7 mm .. 210 8 8 STD, R/B
18  90501-MFJ-D00 WASHER, 8.5 X 88 ... 145 1 1 STD, R/B

3-17




JOvZ No.

F-6

IF+Y—-X bty

2013 CBR600RR

e e . B2)\F  (EEER

= BRES % 2 % Fe e or =
19 93401-06028-00 BOLT-WASHER, 6 X 28 . ... e e 40 3 3 STD, R/B
20 96001-06014-00 BOLT, B8 X 14 40 2 2

3-18




JOw?Z No.

2013 CBR600RR

Pl

qwz) =
gg soEs 8 2 E;'(Jg; o -

1 06412-NL3-650 FINAL SET SPROCKET 520 .\t ittt it ittt eiecnen e ennennns 95,080 1 1

2 23801-NL3-620 SPROCKET, DRIVE 14T (520) v it vttt it ieseie it nennennannennns 5,500 1 1
23802-NL3-620 SPROCKET, DRIVE 15T (520) v vt vi ittt ettt eieeneneennn e 5,500 1 1
23803-NL3-620 SPROCKET, DRIVE 16T (520) .+t iii it iie e e iie e e iiaeeiinees 5,500 1 1

3 40530-NL6-003 CHAIN, DRIVE GB520 HRVZ2-120LJ-F ...ttt e i i i i eees 17,570 1 1

4 40535-NL6-003 JOINT, DRIVE CHAIN . ..ottt st sttt c it et e it e e nnens 420 1 1

5 41201-NL3-651 SPROCKET, FINAL DRIVEN 41T (520) + v iuvit s ii it it e ieeienaennns 11,330 1 1
41202-NL3-651 SPROCKET, FINAL DRIVEN 42T (520) © v vvittieii e it i eeieanns 11,330 1 1
41203-NL3-651 SPROCKET, FINAL DRIVEN 43T (520) & v vvvin it iie it eineenannennns 11,300 1 1
41204-NL3-651 SPROCKET, FINAL DRIVEN 44T (520) & . vttt it ittt eiiennnnnennns 11,300 1 1
41205-NL3-651 SPROCKET, FINAL DRIVEN 45T (520) .. vvvvitniiii i inannannnns 11,300 1 1
41206-NL3-651 SPROCKET, FINAL DRIVEN 46T (520) .. ..iiiii it iii i iieaaannnn 11,180 1 1
41207-NL3-651 SPROCKET, FINAL DRIVEN 47T (520) ittt e iii it eiieinnnannnns 11,180 1 1

6 52157-NL3-650 PROTECTOR, SPROCKET ..ttt ittt iiie s iiateesnnneeannnaeennn 3,480 1 1 R/B

7 90505-116-670 WASHER 13 X 20 o\ttt e 185 N N

8 93404-06010-08 BOLT-WASHER, B8 X 10 . . .o e e e 35 2 2

9 94101-06700 WASHER PLAIN B MM ..o 25 2 2 R/B

10  96001-06020-00 BOLT, FLANGE SH, 8 X 20 ...t e e e e 40 2 2 R/B

3-19




JOvZ No.
F-8

U7—owv3y

2013 CBR600RR

"

22 mmms B2 2 e R -

1 52400-MFJ-R11 RR. CUSH ASSY. &1t ttttt ittt e e ettt eeenas 147,000 101 R/B

2 52401-MFJ-R01 SPRING, RR. CUSHION (10.5) + .+ vttt tteeeeeveeeeieaannannanenns 23,740 1 1 R/B, 5 : &
52401-N1A-D00 SPRING, RR. CUSHION (10.0) + 4 vttt vt e et et vteeeeieeianneineenns 23,740 (1) (1) @Al B
52402-N1A-DO0  SPRING, RR. CUSHION (10.3) ..t ot itetee et e eeeeeaaeeeeens 23,740 (1) (1) @Bl F
52403-N1A-D00 SPRING, RR. CUSHION (10.8) + .+t s vt vteeeeevieieeieaiannennanenns 23,740 (1) (1) @Al 2
52404-N1A-D00 SPRING, RR. CUSHION (11.0) + 4t vttt et aeeveeeeieeianaeineienns 23,740 (1) (1) FEBI: IR
52405-N1A-DO0  SPRING, RR. CUSHION (11.3) &ttt ttteeeeteeeeeieiaieaeannns 23,740 (1) (1) BB R

3 52505-MFJ-R01 STAY, PRELOAD ADJ ...ttt e et e e et et e e et 3,220 11 R/B

4 90157-ME9-000 BOLT, SOCKET BX 22 ..ttt et e 235 1T R/B

5  96001-06022-00 BOLT, FLANGE, SH, 6X 22 ...\ttt 50 2 2 R/B

3-20



JOw?Z No.
F-9
JA—I\—RR

2013 CBR600RR

Note

PGM-FIZ=w b, YUZILIFAZy b, Y=
CD-ROM (BHES8~11, 13~16) DEFEDE
By b7y IYZa7IV12BZSROI &,

gg BoEs 52 % Ei%ﬁ o -
1 06304-N1A-D10 ELECTRIC SET (FIM&AMA-FX) + oottt eetaiei it iianeianienns 74,000 1 -
2 06304-N1A-J10 ELECTRIC SET (ST) vt tttee ettt ettt atea ittt a e anens 109,000 -
3 32100-MFJ-R10 HARNESS, WIRE .\t ittt et vttt et e iea e e it et eaeneaeenes 38,000 1 1 R/B
4 32102-MFJ-R00 WIRE, HARN FR.SUB ..ttt ttit et e e i i eiea e e 3,000 1 1 R/B
5  35160-MBW-Y03  SENSOR ASSY. BANK ANGLE ......ceiviiriiriieiieanannannnnss 5,100 1 1 R/B
6  35400-NL9-000 RESISTER, COMP. ...ttt et et e e e e e e e e 1,340 1 1
7 37100-MFJ-R01 METER ASSY., COMBINATION .. .\ttteeietie e ieaeneanennnn 39,000 - R/B
8  38770-MFJ-R11 UNIT ASSY. PGM-FI/IGN .t tttit et eiaa i aieneaenes 31,000 - R/B, 2008
38770-MFJ-R21 UNIT ASSY. PGM-FI/IGN ..ttt ettt et i ateaeaeenen 31,000 - R/B, 2008V
38770-N1A-D10 UNIT ASSY. PGM-FIZIGN ..ttt et iii i aninees 31,000 1 - 06170-N1A-D10 (AIR FUNNEL SET) &t v R TERDI &,
9  38770-MJC-R11 UNIT COMP., PGM-FIAGN ...ttt i 31,000 - 1 R/B, 2013
10 38771-N1A-D11 CD-ROM, PGM-FIIGN . .. ttite et ettt atene it aeaaieanens 2,500 1 1 RHESS, 13& Y hTERADI &,
11 38772-NX7-010 CD-ROM, HRC DATA SETTING TOOL .. \viteieei i e aeaeanens 3,000 - 1 2013, BHES9, 12, 14 (F2lF13) £ty FTERADI &,
12 38773-N1G-000 CD-ROM, DATA SETTING TOOL MANUAL ..t vvteieieieinananns 2,000 - 1 2013
13 38880-NL9-C00 UNIT ASSY., SERIAL I/F USB TYPE .. ''tittiteie it ieiianeanannes 36,500 1 1
14 38880-N1C-770 UNIT ASSY., SERIAL-USB I/F ...\ttt it i eie i iieieeieanannes 32,800 1 1 2013
15 38882-N1C-770 SUB CORD, SERIAL-USB I/F . .\ttt teeiee it i eeieeiaanns 1,800 1 1 2013
16 38883-N1C-770 SUB CORD, BATT 4ttt ete ettt ettt et et ien i anaaeens 2,400 1 1 2013

3-21




JOvZ No.
F-9-1
JA—I\—RX
(2007 TYPE)

2013 CBR600RR

E“g_ BeEs B2 2 Ei’g Ef @S% =
1 06304-N1A-D00 ELECTRIC SET (FIM) i ittt it ittt et et e it et et 65,000 1 -
2 06304-N1A-J00 ELECTRIC SET (ST ittt ittt ittt st sa sttt asaneansanennns 100,000 - 1
3 32100-MFJ-R0O0 HARNESS, WIRE .ottt ittt ittt et it et ettt anenns 29,000 1 1 R/B
4 32102-MFJ-R00 WIRE, HARN FR. SUB ..o et e et e ie e anas 3,000 1 1 R/B
5 35160-MBW-Y03 SENSOR ASSY., BANK ANGLE . ... ittt it ittt e i 5,100 1 1 R/B
6 35400-NL9-000 RESISTER, COMP. . it it ettt ettt e e e e 1,340 1 1
7 37100-MFJ-R01 METER ASSY., COMBINATION ... ittt it e e e ieeens 39,000 1 1 R/B
8 38770-MFJ-R01 UNIT ASSY. PGM-FI /IGN ...ttt et et ettt et e e anens 31,000 - 1 R/B
38770-N1A-D00 UNIT ASSY. PGM-FI /IGN . ittt ittt it et sttt e n i ennans 31,000 1 - 06170-N1A-D00 (AIR FUNNEL SET) &tw NCERDI &,
9 38771-N1A-D11 CD-ROM, PGM-FIAGN ittt i ittt e e st et et e a e 2,500 1 1
10 38880-NL9-C00 UNIT ASSY., SERIALI/FUSB TYPE ... ittt e e e iieie e 36,500 1 1

3-22




J0w?Z No.
F-10
TAwIITI—tY bk

2013 CBR600ORR
3 |
o
=Kol U - HLEINIGT  (FEREH
== MEES B 2 £ E() SS ST w®E
1 06382-NL9-000 QUICK SHIFTER SET 4ttt ittt ittt ettt i ettt e naaennnnen 233,760 1 1
2 30401-GB6-000 CUSHION, CDIUNIT e 265 1 1
3 38200-NL9-000 SENSOR ASSY, Q/SHIFT .o ittt et e et c et ettt e e 114,520 1 1
4 38300-NL9-000 UNIT ASSY, Q/SHIFT .ttt ittt it et e e it e et e e e 117,260 1 1
5 38410-NL9-000 CD-ROM, O/SHIFTER ittt it ittt st sttt sttt e aa e annnns 840 1 1
6 38411-NL9-000 USB CABLE ..ttt ittt e e e e e e e e e e s 4,080 1 1
7 38520-NL9-000 STAY, RELAY ittt ittt e ittt sttt ettt et 3,670 1 1
8 91080-NL6-300 POP RIVET, 3.2X0.2 ittt ittt ettt ettt et ine e enaaneennn 30 2 1

3-23




JOvZ No.

4
F-11 o
I
SYTH—tw ~ | THERMOSTAT
—1
WATER\PUMP |
|
2013 CBR600RR |
|
|
5
Pl '
_ _ _ _ _ _ ~ ~ - j
T o R2IE  EREM
== HRES w2 % @E(m)  SS ST "Z
1 0B6190-NTA-DO0  RADIATOR SET . .vonrnteteene e et et et e 49,000 1 1
2 19010-NTA-DOT  RADIATOR COMP. ...\ttt ettt 35000 1 1
3 19105-NTA-DO0  STAY, RADIATOR LOWER ... .''nteneesnnneeeeeeaeeeeannnn, 6500 1 1
4 19503-NTA-DO0  HOSE, RADIATOR R. .« v veenee e ettt 2820 1 1
5 19512-NTA-DO0  HOSE, RADIATOR L. « vt e ettt e e e e e 280 1 1
6 19513-NTADO0  HOSE, OIL/C « v vttt e e et e e e et 2820 1 1
7 19602-NF4-810  TANK, CATCH 250 . vvveenee e e e e et 530 1 1
8 90B5T-NCB-000  TY-LAP, 38X 28T +onurvreenneeee et et 110 2 2
9 95003-14081-70  VINYL-TUBE, 6 X9 X800 ...t vvee e, — 11 HRCIF®, F5EAF95003-14001-10M (6 x 9 x 1000) [CTEELT R

3-24




Part No.

00X30-N1G-000

04193-N1A-D00

06130-N1A-D00O
06170-N1A-D0O
06170-N1A-D10
06180-N1A-D00
06190-N1A-D00
06195-N1A-D00
06230-N1A-D00
06304-N1A-D00
06304-N1A-D10
06304-N1A-J00
06304-N1A-J10
06382-NL9-000

06412-NL3-650

06531-NL3-750

06552-N1A-D00

11321-N1A-D00
11333-MFJ-D00

Block

E-01

E-06

E-01
F-04-1
F-04
F-06
F-11
F-05
E-05
F-09-1
F-09
F-09-1
F-09
F-10
F-07
F-01
F-04
F-04-1

E-03
E-03

2013-CBR600RR Part No. Index

Part No.

12251-MFJ-DO01
12251-N1A-J10
12251-NL3-751

14110-NL3-750
14210-N1A-D00
14405-NL3-750
14751-NL3-750
14752-NL3-750

15514-N1A-D00

15611-NF4-900

17210-N1A-D00
17210-N1A-D10
17211-N1A-D00
17211-N1A-D10
17212-N1A-D00
17212-N1A-D10
17213-N1A-D00
17213-N1A-D10
17214-N1A-D00
17214-N1A-D10

Block

E-01
E-01
E-01

E-01
E-01
E-01
E-01
E-01

F-04
F-04-1
F-04
F-04-1

F-04-1
F-04
F-04-1
F-04
F-04-1
F-04
F-04-1
F-04
F-04-1
F-04

Part No.

17225-N1A-D00
17226-N1A-D10
17227-N1A-D10
17246-439-000
17316-611-000

17554-N1A-D00

17555-N1A-D00

17556-N1A-D0O

17910-N1A-D00
17920-N1A-D00

18151-N1A-D00
18152-N1A-D00
18157-N1A-D00
18158-N1A-D00
18231-N1A-D00
18232-NL3-900

18310-N1A-D00
18334-NL3-750

18371-N1A-D00
18372-N1A-D00
18422-MFJ-D00
18423-MFJ-D00
18424-MFJ-D00

Block

F-04-1
F-04
F-04
F-06
F-04
F-04-1
F-04
F-04-1
F-04
F-04-1
F-04
F-04-1
F-01
F-01

F-06
F-06
F-06
F-06
F-06
F-06
F-06
F-06
F-06
F-06
F-06
F-06
F-06

Part No.

19010-N1A-DO1
19105-N1A-D00
19503-N1A-D00
19505-KS6-700

19512-N1A-D00
19512-NL3-620
19513-N1A-D00
19602-NF4-810

22401-MEN-A30

23211-N1A-D00O
23421-N1A-D00
23801-NL3-620
23802-NL3-620
23803-NL3-620

30401-GB6-000

Block

F-11
F-11
F-11
E-06
F-04
F-04-1
F-05
F-11
E-06
F-11
F-11

E-02

E-05
E-05
F-07
F-07
F-07

F-10

3-25



2013-CBR600RR Part No. Index

Part No. Block Part No. Block Part No. Block Part No. Block
31100-N1A-D00 E-03 38770-MFJ-R01 F-09-1 43105-NL9-C30 F-01 51500-MJC-R11 F-03
31110-N1A-D00 E-03 38770-MFJ-R11 F-09 43105-NL9-C41 F-01 51520-MJC-R11 F-03
31120-NL3-750 E-03 38770-MFJ-R21 F-09 43106-NL9-C30 F-01
31910-NL3-871 E-01 38770-MJC-R11 F-09 43106-NL9-C41 F-01

38770-N1A-D00 F-09-1
38770-N1A-D10 F-09 52157-NL3-650 F-07
38771-N1A-D11 F-09 52400-MFJ-R11 F-08
32100-MFJ-R00 F-09-1 F-09-1 45105-NL3 -921 F-01 52401-MFJ-R01 F-08
32100-MFJ-R10 F-09 38772-NX7-010 F-09 45105-NL9 -801 F-01 52401-N1A-D00 F-08
32102-MFJ-R00 F-09 38773-N1G-000 F-09 45106-NL3 -921 F-01 52402-N1A-D00 F-08
F-09-1 38880-N1C-770 F-09 45120-MEE-R21 F-01 52403-N1A-D00 F-08
38880-NL9-C00 F-09 45125-N1A-D01 F-01 52404-N1A-D00 F-08
F-09-1 45159-N1A-D00 F-01 52405-N1A-D00 F-08
38882-N1C-770 F-09 45220-MEE-R21 F-01 52505-MFJ-R01 F-08
35160-MBW-Y03 F-09 38883-N1C-770 F-09 53141-MT7-000 F-01
F-09-1 53167-KV3-700 F-01
35400-NL9 -000 F-09 53168-KV3-701 F-01
F-09-1 50252-GC4-830 E-04 53700-MFJ-R01 F-02
40530-NL6-003 F-07
40535-NL6-003 F-07
37100-MFJ-R0O1 F-09 51400-MJC-R11 F-03
F-09-1 51401-MJC-A01 F-03 55200-N1A-D00 F-04
41201-NL3-651 F-07 51402-N1G-003 F-03 F-04-1
41202-NL3-651 F-07 51403-N1G-003 F-03
41203-NL3-651 F-07
38200-NL9-000 F-10 41204-NL3-651 F-07
38300-NL9-000 F-10 41205-NL3-651 F-07 90004-492-010 E-05
38410-NL9-000 F-10 41206-NL3-651 F-07 51404-N1G-003 F-03 90019-N1A-D00 E-04
38411-NL9-000 F-10 41207-NL3-651 F-07 51420-MJC-R11 F-03 90081-NX4-000 E-04
38520-NL9-000 F-10 51430-MJC-R11 F-03 90120-MFJ-D00 F-06

3-26



Part No.

90123-MEN-670

90157-ME9-000
90304-MM5-000
90402-MFJ-D01
90454-7ZV1-000
90501-MFJ-D00
90505-116-670
90651-NC8-000

91080-NL6-300
91307-KF0-003

93401-06028-00
93404-06010-08
93500-05020-0G

94101-06700
94109-12000

95003-14081-10

96001-06012-07

Block

F-04
F-04-1
F-08
F-06
E-04
E-06
F-06
F-07
F-11

F-10
F-04
F-04-1
F-06
F-07
F-01

F-07
E-04

F-11

F-01

2013-CBR600RR Part No. Index

Part No. Block Part No.
96001-06014-00 F-06
96001-06016-00 E-03
96001-06018-00 F-01
96001-06020-00 F-07
96001-06022-00 F-08
96001-06028-00 E-03
96205-14012 F-05
96205-15012 F-05

Block

Part No.

Block

3-27




izt K5 -L—225

T351-0024 HBEEHABARK3I-15-1 q\iq:*gﬁ-?ll
Phone : 048-461-8781 (E%) Fax : 048-461-0306 (&%) A e

URL http://www.honda.co.jp/HRC/



